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A Bihari Gyerekszínház több mint egy színház!

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
2; 8; 18; 25; 65

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 9; 16; 31; 32; 38

legfőbb célja, hogy kineveljen 
egy, a színházat értő és szere-
tő közönséget, valamint, hogy 
színvonalas és értékes kultúrát 
közvetítsen Abony városában.  

K.Zs.B.T.

Az Abonyi Lajos Művelődési Ház zenés gyerekszínházi szak-
köre 2013-ban alakult meg, amely jelenleg is aktívan működik. A 
szakkörben igazi műhelymunka folyik, ahol a kis színjátékosok 
drámajátékokon keresztül tanulják a különböző szituációk meg-
jelenítési formáját. A személyiségformálás, a kapcsolatfelvétel, a 
kapcsolattartás, a közlés megtanulása kiemelkedő feladata a foglal-
kozásoknak. A Gyermekszínház fő profilja a zene, amely segítségé-
vel erősebbé válik a csapatkohézió is. Az ének és a tánc együttes 
jelenléte nagyban fejleszti a gyerekek alkotóképességét, valamint 
a közösségben a közösségért való aktivitást. 

Jelenleg 20 fővel dolgoznak, 9 évestől a 13 évesig, de egy-egy 
produkció erejéig a Bihari Ifjúsági Stúdió - volt gyerekszínházasok, 
akik mára már középiskolások, és egyetemisták- és a felnőtt Bihari 
Színkör is segíti a gyerekek munkáját. Heti egy alkalommal tarta-
nak próbákat, amely persze az előadások előtt sűrűsödik. Nemré-
giben tartották meg első önálló fellépésüket, ahol számos musical-
ből mutattak be részleteket, így tehetségük igen csak megmutatkoz-
hatott. Terveik között szerepel egy Disney mese színpadra állítása, 
amely szövegkönyvét ők maguk írják meg, továbbá a jelmez- és 
díszlettervezésében is közreműködnek. A színkör vezetésének 
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Orbán Viktor mondotta nem-
régiben: „A liberálisok a szabadság 
legnagyobb ellenfelei!” – Ez bizony 
érdekes megállapítás éppen őtő-
le, mert valamikor a rendszervál-
tás tájékán, úgy harminc évvel 

ezelőtt ő is az volt, azaz liberális, 
a mostani pártjával együtt! Ezt a 
gondolatmenetet pedig tovább-
folytatva a mostani állapotokra: 
a diktatúra meg az illiberális „de-
mokrácia” alappillére!

Notesz

Kemény mondatok…

Mi történik itt?
Olvasom sorban az újsághíreket: 
- Egy gimnazista lányt 

azért zavart le a vezető a busz-
ról, mert a lány tízezres bankjegy-
gyel akart fizetni. 

- A Déli pályaudvaron 
néhány túlteljesítő vasutas 
vegzált egy hajléktalant, mert 
szerintük „zavarta” az utasokat.

- Ugyancsak nem enge-
dett felszállni a buszra annak 
vezetője egy balesetet szen-
vedett kisgyermeket, mert úgy-
mond sáros volt a ruhája.

- A MÁV éppen a napok-
ban kért bocsánatot attól a 74 
éves idős asszonytól, akit a 
szolgálatban lévő kalauz or-
dítva zavart le a vonatról, mert 

otthon felejtette az életkorát igazoló 
papírjait – mert tudvalévő, hogy 70 
év felett mindenki ingyen utazhat a 
vonatokon - , és az idős hölgynek, 
mivel nem tudta magát igazolni 
életkorát illetően, pénze sem volt, 
hogy megvegye a teljes árú menet-
jegyet. De hál’ istennek egy fiatal 
házaspár kisegítette, megvette neki 
a teljes árú menetjegyet.

- Magyarországon három 
millió nyugdíjas él, a lakosság 
kereken egyharmada, miközben 
recseg-ropog a nyugdíjrendszer, 
mert az aktív keresők által befize-
tett nyugdíjjárulékot – milliárdos 
állami kiegészítéssel – fizetik ki a 
nyugdíjasoknak. A nyugdíjintézet-
nek nincs vagyona, melyből ki-
egészíthetné a befizetéseket, ezért 
ezt az államnak kell megtennie, 
de nem lehet tudni, hogy meddig 
tudja ezt megtenni? Mivel öregszik 
az ország, egyre többen vannak a 
nyugdíjasok, akiket a keresők már 
nem tudnak ellátni, illetve eltarta-
ni.

- A magyar időskorúak 
a nők esetében 59 évig, a férfiak 
esetében 61 évig tudnak egészsé-
gesen élni, hirdeti egy statisztikai 
felmérés. Ez más szóval azt jelen-
ti, hogy aki nyugdíjba kerül, az az 
illető ápolásra szorul, és képtelen 
magát önállóan eltartani a kialaku-
ló betegségek miatt. Ennek oka a 
túlzott stressz, a mértéktelen alko-

holfogyasztás, és újabban a drogo-
zás. 

- A facebookon minden 
négy diákból hármat vegzálnak, 
mely aztán a diákközösségből 
való kirekesztéshez vezet. 

- A magyar lakosság jó 
egyharmada pesszimista, depresz-
szióban szenved, és ma már a 
többség úgy látja, hogy az ország 
rossz úton halad. 

Mindezeket olvasván, az ember-
ben felvetődik a kérdés, hogy mi-
lyen országban élünk?

A lakosság több mint öt százalé-
ka elhagyta az országot, és Nyuga-
ton keresi a boldogulását, és jósze-
rével már nem is költözik vissza 
hazájába, Magyarországra.

Ide vezetett ez az illiberális 
politika, melynek „eredmé-
nyeképpen” a magyar a ma-
gyar ellen fordult. 

Bár a propaganda hirdeti, hogy 
a jövő elkezdődött, de milyen 
jövő vár egy ilyen frusztrált, 
kiábrándult, öregedő népre, 
mely mást lát és tapasztal a 
saját életében, mint amit a 
kormánypropaganda hirdet, 
és bértollnokai írnak, és nap 
mint nap nyakába zúdítanak?

A közlekedési balesetek száma 
egyre nő, mint ahogy a gyorshaj-
tók száma is, akik így akarnak ki-
válni és elkülönülni – úgymond 
– a tömegből. A hétvégi baleseti 
krónika már lassan gyászkeret-
ben jelenik meg, az életét vesztett 
honfitársaink miatt.

A magyar diplomácia akarnok-
sága, kompromisszumképtelen-
sége már nemcsak a magyar kor-
mányra, hanem a magyar népre is 
rávetül…

Ez lenne a szép új világ, melyet 
a rendszerváltáskor megálmod-
tunk? Nem hiszem, mert zsákut-
cába jutottunk, azaz az egypárti 
uralomból visszajutottunk a cent-
rális politikai erőtérbe, más szóval 
a XXI. század egypártrendszerű 
világába. 

Ma nem tapasztalhatunk 
mást, mint azt, hogy a függet-
len hatalmi ágak behódoltak 
a központi hatalomnak, és 
módszeresen zajlik az Állami 
Számvevőszék részéről az el-
lenzéki pártok, de az ellenzéki 
képviselők egyéni anyagi elle-
hetetlenítése is. 

Felteszem még egyszer a címbe-
li kérdést, mi a fene történik itt?

Kocinkó

A múltat végképp eltörölni!

Így szólt a kommunisták internacio-
náléja, melyet alapelvként fogadott el a 
centrális politikai erőtérre alapuló Nem-
zeti Együttműködés Rendszere is.

Miért mondom én ezt? 

Azért, mert tudatos történelemha-
misítás folyik napjainkban, melynek kapcsán a hatalom már az 
1956-os forradalom miniszterelnökének szobrát sem tudta elviselni – 
melyet az éj leple alatt suttyomban elszállíttattak – a Mártírok teréről a 
közelmúltban, mely tér éppen a parlament előtti Kossuth térre nyílik.

Lassan megérjük, hogy az 1956-os forradalom nem is balol-
dali, hanem kifejezetten jobboldali volt. 

Hiszen már az október 23-i ünnepségeken tagadják Nagy Imre sze-
repét, és ’56-os „lovagoknak öltözött” Fideszes képviselők jelennek 
meg a különféle fantáziadús nemzetőr egyenruhások mellett.

Pedig ’56 forradalma arról szólt, hogy a szovjet elnyomást, katonai 
jelenlétet meg kell szüntetni, mely a II. Világháború után alakult ki. 
„Ruszkik haza!” – ez volt az ’56-os forradalom egyik jelszava. 

A forradalomban egyébként a munkásság vitte a főszere-
pet, akik önigazgatáson alapuló gyárakat akartak létrehozni, 
és ezért tömörültek munkástanácsokba. Senki sem akart az 
akkori Magyarországon kapitalista, tőkés tulajdonú gyárakat 
létrehozni. 

Persze jelen voltak az úri Magyarország horthysta képviselői is a forra-
dalomban, de ők nem játszottak jelentős szerepet, mert senki sem akarta 
az akkori Magyarországon visszaállítani a - két világháború közötti - úgy-
nevezett úri Magyarországot, melyet Horthy neve fémjelzett.

Szerepeltek még a forradalomban a Pesti Srácok is, akik 
fiatalkorúak voltak, s nem rendelkeztek semmiféle ideológiai 
háttérrel, s arra lőttek, akikre a vezetőik felszólították őket a 
Corvin-közben, az Üllői úton és a Széna-téren: azaz az elnyo-
mó ruszki katonákra.

Ma is így van ez, mert a hasonló nevű kormánybarát sajtó-
termék mai készítői, a busás megélhetésükért egyértelműen 
szolgálják a mai hatalmat, és bárkire „lőnek”, akik nem tar-
toznak a hatalom köreihez, így a most „csak” a honfitársaik-
ra.

A közel- és a régmúlt történelmet is átírják, egyre több az emléke-
zetünkből kitörlendő évtized. Ma már ott tartunk, hogy a keleti gyö-
kereinket hangoztatjuk, és megtagadjuk finn-ugor származásunkat. 
Gőzerővel folyik az úri Magyarország restaurálása, és annak revans-
politikája a Trianonban elcsatolt területekért, újjáéled.

Már nem nagy Magyarországról beszél a hatalom persze, hanem 
az egységes Kárpát-medencéről. Elfeledvén azt, hogy Trianonért a 
magyarság is felelős, hiszen a nagy Magyarországon élő nemzetiségi-
eknek az akkori kormányzat nem adta meg az önrendelkezési jogot, 
pedig nagy Magyarország népességének a fele már a XX. század kez-
detekor, még az I. Világháború előtt sem beszélt magyarul.

Az 1945. és 1989. közötti időszakot is semmissé kívánják tenni, mint-
ha a Rákosi-féle kemény-, és a Kádár-féle puhadiktatúra nem is léte-
zett volna.

Az emberben az a gondolat merül fel, hogy az a korosztály, 
amely átélte a II. Világháborút, és az utána következő újjá-
építő időket, egyáltalán létezik-e? Vagy egész II. Világháború 
utáni történelmünk pusztán érzéki csalódás lenne?

ábrahám
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Családbarát                                  Családbarát

FELFOGNI A FELFOGHATATLANT,
MEGÉRTENI A MEGÉRTHETETLENT, KÉPTELENSÉG…

Megrendülten állunk Szellő Roland 
halálhíre előtt! 

Bíztunk a gyógyulásában, hittük 
és reméltük, hogy a sok és sokféle 

segítségnyújtás elég lesz a betegsége 
leküzdéséhez. 

Tévedtünk, mert az élet és halál 
Urának más terve volt…

Nehéz szívvel, szomorúan 
búcsúzunk. Isten Veled Roli!

A családnak mérhetetlen fájdalmára 
az Úr adjon vigasztalást!

Heti Hírek szerkesztősége
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Mint ahogy 
az közismert, 
a nyugdíjmi-
nimum ebben 
az országban 
– egy élet mun-
kájáért – hu-
szonnyolcezer 
ötszáz forint / 

hó. Ez brutálisan kis összeg, 
melyből még az egykori Fideszes 
képviselő, Zsiga Marcell sem 
tudna megélni, bár őszerinte 
negyvenhétezer ötszáz forintból 
(a közmunkás bérből) meg lehet 
élni!

Azt nem tette persze hozzá, 
hogy ő ezt egy nap, vagy egy hét 
bevételének gondolja!

A kormánypolitika meg azt 
hirdeti, hogy ez a létező nyugdíj-
rendszerek, mármint a magyar, a 
világ legjobbjai közé tartozik!

Éppen ezért, nem is nyúlnak 
hozzá, mert ez úgy jó, ahogy van! 
Nem veszik figyelembe azt, 
hogy a kormánypolitika elűz-
te a képzett, jól kereső adófi-
zető fiatalokat, az infláció 
igen magas, főleg az élelmi-
szerek tekintetében, és las-
san kevés lesz a nyugdíjkasz-
sza bevétele a nyugdíjasok 
ellátására. Mert a nyugdíjak 
gyors tempóban maradnak el a 
bérektől, és alig találni olyan em-
bert, aki jó egészségben – ápolás 
nélkül – érné meg a nyugdíjkor-
határt!

Több éves várólistákon ve-
zet át az út egy bentlakásos 
nyugdíjintézménybe, ahol a 
nyugdíjasok viszonylag em-
beri körülmények között tölt-
hetik el utolsó éveiket. A hely-
zet egyre aggasztóbb, mert ebben 
az országban három millió nyug-
díjas van, akik valamilyen nyug-
díjellátásra szorulnának. Viszont 
egyre kevesebb a nyugdíjkasszá-
ba – az egyre fogyatkozó befizető 
aktívak száma miatt – a befizetett 
pénzösszeg, ami ráadásul még 
milliárdos állami kiegészítésre is 
szorul. 

P e r i s z k ó p
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Még egyszer a nyugdíjakról…
Életveszélyes betegnek lenni 

Magyarországon
A magán megtakarítások egy-

re fogyatkoznak, s ráadásul az 
állam a magán nyugdíjpénztárak 
háromezer milliárd forintját is el-
vette, és a saját zsebébe söpörte 
be! Mindezt azzal a felkiáltással, 
hogy megvédjük a nyugdíjakat, 
ami persze nem sikerült, a há-
romezer milliárd forint viszont 
eltűnt a bűvös állami költségve-
tési cilinderbe!

Lássuk be, ez az állami, kor-
mányzati lépés, nem igazán ösz-
tönöz az öregkori megtakarítások 
tekintetében.

A nyugdíjasoknak komoly 
kiadást jelent egyébként a 
gyógyszerek megvásárlása, 
a szemétdíj kifizetése, és a 
lakás, vagy ház fűtése. Csak 
megjegyzendő, hogy tavaly 
szeptember óta több mint 
száz ember fagyott meg, leg-
többjük saját fűtetlen lakásá-
ban lelte halálát! A nyugdíja-
sok zömének szemét tavalyelőtt 
év végén, 2017-ben még tízezer 
forintos Erzsébet-utalvánnyal ki 
lehetett szúrni, de tavaly már ez 
is elmaradt, sőt a januári nyug-
díj – állítólag adminisztrációs 
hiba miatt – egy-két napot késett, 
súlyos problémát okozva ezzel 
több ezer alacsony nyugdíjú pol-
gárunknak.

„Egy tál lencséért” a nyugdíjas 
társadalom nyugton maradt, vi-
szont a hatalom újabb négy évre 
megszerezte a parlamenti kéthar-
madot.

Hiába, tavaly április 8-án voltak 
a parlamenti választások, mely-
nek érdekében 2017. év végén 
„meg kellett dolgozni” a nyugdíj-
társadalmat. Ez sikerült is!

Arról már nem is beszél-
ve, hogy tíz éve a kormány-
zat nem nyúl a nyugdíjmini-
mumhoz a fentiekben emlí-
tett huszonnyolcezer ötszáz 
forinthoz, annak ellenére, hogy 
több ezren kapják ezt az alamizs-
nát. Miközben a szajkó módjára 
nyilatkozó miniszterek, és állam-
titkárok, akik másról sem tudnak 
beszélni, mint a migránsokról, 
meg Sorosról, úgy havi kétmilliót 
tesznek zsebre, de aki közülük 
még a magyar parlament tagja 
is, ezzel együtt havi kb. ötmilliót 
kaszálhatnak!

Így persze, nekik nem olyan 
fontos a nyugdíjrendszer reform-
ja, mert nekik megvan a „min-
dennapi betevő” falatjuk.

Felvetődhet a kérdés, hogy 
ezek az emberek miért érnek 
ennyivel többet, mint egy életet 
végigdolgozó, tisztességes nyug-
díjas állampolgártársunk?

ábrahám

Február 11-én emlékezünk 
meg azokról, akiknek életét 
betegség keseríti, nemkülön-
ben azokról, akik a betegek, 
a szenvedők szolgálatában 
töltik életüket. II. János Pál 
pápa kezdeményezésére 1993-tól 
február 11. A BETEGEK VILÁG-
NAPJA. 1858-ban ezen a napon 
jelent meg a Szűzanya Soubirous 
Bernadett 14 éves francia lánynak 
Lourdes-ban, majd február 15-én a 
sziklabarlangban csodatevő forrás 
fakadt. E helyen 1864-ben templo-
mot építettek, amelynek IX. Pius 
pápa bazilika címet és előjogokat 
adományozott. Lourdes-ban a 
zarándokok száma évente több 
mint félmillió és a természetes 
módon meg nem magyarázható 
gyógyulások száma is több ezerre 
tehető. A világnap célja, hogy 
„Isten egész népe kellő figyel-
met szenteljen a betegeknek, 
segítse elő a szenvedés meg-
értését.”

A világnap alkalmat nyújt arra is, 
hogy tisztelegjünk azon egészség-
ügyi dolgozók előtt, akik számára 
a betegek gyógyulása a legfonto-
sabb. Ám a jeles napon egyben 
figyelnünk kell arra is: bizony nem 
mind arany, ami fénylik. Nem min-
denhol nyújtanak valódi gyógy-
módot, ahol gyógyítást hirdetnek.

E jeles nap alkalmából ösz-
szegyűjtöttünk néhány be-
jegyzést, újságcikket, amely 
a mai magyar egészségügyet 
leginkább jellemzi:

- 2016-2017-ben nagyságrendileg 
ugyanannyi egészségügyi dolgo-
zó hagyta el az országot.  Évente 
több mint 800 egészségügyi 
dolgozó kért külföldi munka-
vállaláshoz engedélyt. 

- Szomorú hír, hogy az elke-
rülhető halálozás európai 33,1 
százalékos mértékéhez képest Ma-
gyarországon ez az adat 41 száza-
lék. Az európai országok sorában 
az utolsó harmadban kullogunk.

- Stabilan a sereghajtók között 
szerepel Magyarország az Eu-
rópai Egészségügyi Fogyasztói 
Index (EHCI) 2017-es rangso-
rában, a 35 országot tartalmazó 
listán már csak Románia, Bulgária, 
Görögország és Litvánia produkált 
rosszabb eredményt.

- „Mentők a lapnak azt mondták, 
ha súlyos beteget kell budapesti 
kórházakba vinni, gyakran patt-
helyzet alakul ki: a kórházból azt 
jelzik vissza, nem tudnak bete-
get fogadni. Elég sokféle indokot 
sorolnak fel: meghibásodott víz-
csap, akadozó liftek, áramhiány, 
az informatikai rendszer lefagyása, 
nincs szabad lélegeztetőgép. De az 
egyik főigazgató azt mondta, iga-
zából mindenki tudja, hogy néha 

egy-egy kórház az intenzíves ágyai 
felét is szünetelteti, mert nincs 
mellé orvos vagy ápoló.” (444.hu)

- „A lehetetlen állapotok miatt 
a kórházi fertőzések száma 
ugrásszerűen megnőtt Ma-
gyarországon, évente csaknem 
háromezren halnak meg az úgyne-

vezett MRSA fertőzésben, a valódi 
adatok nagy részét azonban titkol-
ják. A kórházak csupán a fertőzé-
sek 44 százalékát jelentik, a kötele-
ző közlés ellenére az ÁNTSZ kerüli 
a nyilvánosságot.”- írja a Blikk

- Több tízezer beteg sze-
repel az állami egészségügy 
várólistáján, van olyan kórház, 
ahol térdprotézis-beültetésre csak 
2020-ra van időpont. Más súlyos 
betegeknek is éveket kell várniuk 
- számolt be a Hír Tv.

- „Nevetséges, de sokszor pa-
tológusokat, bőrgyógyászokat 
köteleznek arra, hogy sürgős-
ségi osztályon dolgozzanak, 
ezzel is enyhítve a munkaerőhi-
ányt” – mondta dr. Novák Hunor, 
aki szerint sokan hallgatnak a ma-
gyar egészségügy állapotáról, hi-
szen, mint fogalmazott, „betörik 
annak a fejét, aki erről beszél-
ni mer”. – „Olyan orvosokra bíz-
zák a szívinfarktusos panaszokkal 
érkezők ellátását, akik szívhangot 
évtizedek óta nem hallottak, EKG-t 
utoljára az egyetemen láthattak” 
– folytatta. „A jelenlegi keretek 
között túlterhelt és kevés or-
vossal, nővérrel a betegellátás 
országosan súlyosan veszé-
lyeztetve van” – tette hozzá a 
doktor, ezzel megerősítve Zacher 
Gábort, aki ilyen indokok miatt 
mondott fel a honvédkórházban.

A FENTIEK ALAPJÁN MÉG IN-
KÁBB TISZTELETÜNKET FEJEZ-
ZÜK KI MINDAZOKNAK, AKIK 
A MÉLTATLANUL ALACSONY 
FIZETÉS, BORZASZTÓ MUNKA-
KÖRÜLMÉNYEK, HATALMAS 
TÚLTERHELTSÉG MELLETT TO-
VÁBBRA IS ÖNZETLENÜL, KIVÁ-
LÓ SZAKMAISÁGGAL ÉS IGAZ 
EMBERSÉGGEL DOLGOZNAK 
AZ EGÉSZSÉGÜGYBEN ÉRTÜNK, 
A MI GYÓGYULÁSUNKÉRT! A 
BETEGEKNEK ERŐT, HITET ÉS 
TÜRELMET KÍVÁNUNK BETEG-
SÉGÜK LEKŰZDÉSÉHEZ!

K.Zs.B.T.
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A HVG február 7-i számá-
ban megjelent Hamvay Péter 
szerkesztő tollából a Hazárd-
játék című felvezető cikk. Ezt 
idézzük:

„Több mint félmillió támo-
gatóját veszítette el a Fidesz 
az utóbbi három hónapban, 
és többségbe kerültek azok, 
akik szerint rossz irányba 
mennek a dolgok Magyar-
országon – derül ki a lapunk 
által ismertetett Medián-felmé-
résből. Négy évvel ezelőtt átélt 
már hasonló zuhanást a Fidesz, 
akkor a menekültválság emel-
te ki a gödörből. Bár hasonló 
„mentőöv” nem látszik egyelő-
re, korai még az örömük az Or-
bán bukását váróknak, ugyanis 
a Fideszből kiábrándulók nem 
mentek át a vonzó alternatívát 
kínálni továbbra sem képes el-
lenzéki pártokhoz. Az ellenzék 
megosztásáért mindent meg is 
tesz a Fidesz, nem múlik el hét, 
hogy a baloldali szavazókat ne 
„emlékeztesse” a Jobbik szél-
sőjobbos (fél)múltjára. A héten 
azért történt egy biztató ese-
mény ezen a térfélen is, amikor 
Karácsony Gergely került ki 
győztesen a baloldali pár-
tok házi főpolgármester-je-
lölti versenyéből. Ám a kö-
vetkező csatát el is veszítették, 
mert az MSZP nem cáfolta elég 
meggyőzően, hogy nem a kerü-
let felé ellopni, majd lebontani 
szándékozó Hunvald Györgyöt 
indítja a VII. kerületben.

A Fidesz talán épp ezért nem 
aggódik a megtépázott támo-
gatottsága miatt, és továbbra 
is két kézzel szórja a pénzt 
a lakosság idegeit borzoló 
presztízsberuházásokra , 
ami századfordulós hatalmi 
díszletek és stadionok építésé-
ben ölt testet. Utóbbiról Gaz-
daság rovatunkban két írást is 
olvashatnak. Az egyikből kide-
rül, hogy Kósa Lajos és csapata 
kezébe került a 40 milliárdosra 
tervezett Nemzeti Korcsolyá-
zó Központ megvalósítása. Ők 
azok, akiket egyszer már vacak 
trükkel jégre vitt egy csengeri 
asszony. A másik írásból pedig 
az derül ki, hogy Magyarország 
kétszer annyiból hozza ki a 
Maccabi Játékokat, mint négy 
évvel ezelőtt a németek. Rá-
adásul ott magánadományok-
ból rendezték a nagyképűen 
„zsidó olimpiának” nevezett 
amatőr sportversenyt, nálunk 
viszont szinte olimpiai fejlesz-
téseket terveztek hozzá. Erre 
végül nem került pénz, viszont 
a Várban három századfordu-
lós épület visszaépítésére, úgy 
tűnik, igen. Magyarország rova-

tunkban azt olvashatják, hogy 
nem minden esetben a vissza-
építésekkel van gond, hanem 
azzal, hogy azok kormányzati 
épületek lesznek. Hiába, kel-
lenek a történelmi díszletek a 
világpolitika kártyaasztalánál 
magának helyet követelő ma-
gyar miniszterelnöknek, aki az 
elődeivel ellentétben nem elég-
szik meg a kibic szerepével. A 
Kádár és Orbán által is kedvelt 
kártyajáték logikájára 
építi fel címlapsztorink 
a mai magyar külpoliti-
ka „ultidoktrínáját”, ami 
szerint Orbán igyekszik 
kezdeményezőként asz-
talhoz ülni az USA-val 
és az EU-val szemben, 
és mindkettőjük eszén 
túljárni. Míg Matteo 
Salvini olasz belügymi-
niszterre és Mateusz 
Morawiecki lengyel 
kormányfőre kacsingat-
va az Európai Néppárt 
aduit próbálja semlege-
síteni.

A héten bizonyára 
nem lesz már szür-
reálisabb interjú, 
mint amit a „Tájékozta-
tási Hivatal” elnöke, Var-
ga István adott egy online 
lapnak. A csaknem félezer 
kormánymédiumot össze-
gyűjtő alapítvány vezetője 
a maga őszödi beszédében 
elmondta, hogy bizony ha-
zudnak reggel és este, rá-
adásul ügyetlenül teszik. 
Változtatni akart azon, hogy azt 
harsogják, „a kormánynak csak 
hibátlan döntései vannak”. 
Még aznap lemondatták. 
Nála jóval rafináltabb Apáti 
Bence, a Magyar Idők – ma már 
Magyar Nemzet – publicistája, 
aki Portré rovatunk hasonló 
kérdésére azt felelte, hogy nem 
engedheti meg magának az 
őszinteséget, és eszében sincs 
„függetlenobjektívet játszani”. 
Ő megkapta az Operettszínház 
balettigazgatói posztját.”

Eddig a cikk. Annak ellenére, 
hogy az egyszeri város helyi bér-
tollnoknője szerint a tüntikézés nem 
rontotta a Fidesz népszerűségét, 
mértékadó közvéleménykutatók sze-
rint a Fidesz népszerűsége az össz 
választásra jogosultak tekintetében 
42 %-ról 35 %-ra esett, ami 7 %-os 
népszerűség csökkenést jelent. Ami 
még inkább elgondolkodtató az az, 
hogy a rabszolgatörvény múlt év 
végi botrányos parlamenti megsza-
vazása után a Fideszre szavazók 
összlétszáma félmillióval csökkent. 
Ez óriási szám, melyet valóban már 
a Fidesz úgy négy évvel ezelőtt már 
átélt. Most is optimistának akarnak 

Médiatallózó
látszani, és hol azt hangoztatják, 
hogy ez a Soros műve, hol meg azt, 
hogy néhány minipártocska tüntetget 
az országban, melyet nem kell ko-
molyan venni. Igen, ez volt a Fidesz 
politikája eddig, azaz a régi római 
mondást követték: Oszd meg őket, 
és uralkodj rajtuk! Viszont most az 
ellenzéki pártok összefogtak, és soha 
nem látott egységbe tömörültek. A 
Fidesz mindent megpróbál azért, 
hogy ezt az egységet megbomlassza, 

hol a Jobbikot támadja, hol pedig a 
baloldalt azzal, hogy fasisztákkal 
szövetkezik, holott a Jobbik már nép-
pártként működik. Aztán adminiszt-
ratív eszközöket is bevetnek, és az 
Állami Számvevőszék, melynek élén 
volt Fideszes országgyűlési képviselő 
áll, óriási összegekkel bünteti az el-
lenzéki pártokat, és megvonja tőlük 
az állami támogatást, miközben a 
Fidesz és a KDNP számára hibát-
lan, azaz jeles bizonyítványt állít ki.

Orbán abban bízik, hogy az EP 
választáson sikert fog aratni, és az 
EU-t a saját illiberális „demokrá-
cia” képére fogja majd átformálni 
újsütetű szövetségeseivel. Erre célzott 
legutóbb is, amikor Angela Merkel 
meglátogatta a Visegrádi Négyeket, 
és ezt nyilatkozta: „Az EP válasz-
tások előtt komoly horderejű kérdé-
sekben most nem szabad dönteni!” 
Orbán tehát várja azt a fordulatot, 
amikor ő nemcsak kibicként szólhat 
bele az európai ügyekbe, hanem an-
nak főszereplőjévé is válik. 

Itthon a Fidesz pedig még mindig 
optimista, annak ellenére, hogy ez az 
EP győzelem egyáltalán nem biztos. 
Az Európai Unió vezető politikai és 
gazdasági hatalmai, úgymint Né-
metország és Franciaország, képesek 
megmenteni még az európai demok-
ráciát. 

Itthon vidáman zajlik a túlkölte-
kezés, a presztízsberuházások, meg 
a Vár rekonstrukciója, mely Orbán 
Viktor hatalmát szándékozik kife-
jezni történelmi díszletekkel. A nép 

viszont rendkívül feszült és elégedet-
len, mert mást olvashat és láthat a 
propagandamédiában, mint amit 
magánéletében, az árak elszabadulá-
sában, a bérek stagnálásában, és a 
nyugdíjak vásárlóérték vesztésében 
tapasztalhat.

A magyar külpolitika, a magyar 
diplomácia pedig kifejezetten dackor-
szakát éli, mert mindent megvétóz, 
amit csak lehet. Bár Orbán koráb-

ban azt hirdette, 
hogy a migráns-
kérdést a kibocsátó 
arab országokban 
kell megoldani, 
ennek ellenére az 
EU-arab orszá-
gok találkozóján, 
mely a migráns-
válságot hivatott 
volna megoldani, 
azzal vétóztak, 
hogy ezzel nem 
értenek egyet, mert 
a tárgyalófelek az 
ENSZ útmuta-
tásait használják, 
mely – szerintük 
– migránspárti. Ez 
már ország-világ 
előtt egyfajta ön-

gól, és csak arra jó, hogy a magyar 
diplomácia kiírja magát a normális, 
diplomáciai tárgyalások köréből. 
Meg nem erősített hírforrások szerint, 
az amerikai külügyminiszter ideláto-
gatása is egy szigorú figyelmeztetést 
fog jelenteni a magyar kormánynak 
a fentiekben kifejtettek miatt.

Varga István volt MDF-es kép-
viselő, aki a kormánymédiumokat 
összegyűjtő alapítvány vezetője volt, 
bizony bevallotta, hogy ők hazudnak 
reggel-délben-este, és ráadásul még 
ezt is ügyetlenül teszik. Meg is kap-
ta még aznap a selyemzsinórt, azaz 
huszonnégy órán belül lemondatták.

A Magyar Időket is átkeresztelték 
Magyar Nemzetté, sőt még ugyan-
azokat a betűtípusokat is használják 
az újságban, amelyeket az egykor 
elfogadott és hírneves konzervatív 
jobboldali újság használt.  Az új 
Magyar Nemzet népszerűsítésében 
Orbán Viktor miniszterelnök is sze-
repet vállalt, és a lap első számával 
egy facebook-képet posztolt, melyen 
jól látható a Magyar Nemzet felirat, 
miközben a miniszterelnök az újsá-
got a kezében tartja. Mindenesetre 
nem fordítva, mint a Karmelita ko-
lostorban a kést, amikor reklámozta 
a Gundel étterem brutálisan olcsó 
menüjét.

Orbán Viktor úgy érzi, hogy kinőt-
te már Magyarországot, és megérett 
már arra, az ő tevékenysége, hogy – 
tízmilliós nemzetként – a nagyhatal-
mi porondon szerepeljen…

ábrahám
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Manapság az igazán fon-
tos ember a testőre mellé is 
testőrt fogad.

***
A hivatalban a számítógéppel 

karriert csinálni már régen nem 
lehet, de mindenesetre felvágni 
vele, azt igen.

***
A politikában nincs olyan 

jó ötlet, melyet kellő számú 
ülésezéssel ne lehetne el-
rontani.

***
A mai titkárnők legfontosabb 

tulajdonsága nem az, hogy a 
számítógépen gépelni tudjanak, 
hanem az, minél feltűnőbbek és 
szebbek legyenek.

***
A hírhedett bértollnoknő 

szerint Trójában falovakkal 
oldották meg a közösségi 
közlekedést, ami ott kiváló-
an működött, ezért ő java-
solja ezt megvalósítani az 
egyszeri városban is.

***
Az igazi titkárnő mindent el-

végez a főnöke helyett, de ak-
kor meg mit csinál a főnök?

***
Létszámleépítéskor soha-

sem az irodai alkalmazottakat 
bocsátják el, hanem mindig 
törvényszerűen a fizikai dolgo-
zókat.

Az illiberális demokráci-
ában már minden nemzeti 
lett, így a trafikok, a kuka-
holding, de még a korrup-
ció is.

***
Móricka szerint az Árpád-ház 

nem sokáig volt üres, mert az 
Anjouk rögtön beköltöztek, 
amint az megüresedett.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

a görög abc kezdete így szól: 
alfa, béta, céda!

***
Az egyszeri politikus sze-

rint az az igazi valós szám 
városa költségvetésében, 
amelyik tényleg annyi, 
amennyi.

***
Móricka szerint az őserdő 

olyan terület, ahova még embe-
ri kéz nem tette be a lábát.

***
A magyar végvári vitézek 

többnyire nem éltek haláluk 
napjáig, mert előbb megölték 
őket! – mondta az egyszeri po-
litikus a nagyon figyelő hallga-
tóságának.

***
A politikában is a tömeg-

ben az erő!
***

Móricka szerint, ha a számí-
tógépe örül, akkor egeret lehet 
vele fogatni.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

egy nagyteljesítményű számító-
gépen már akár szeretkezni is 
lehet, nemcsak számolni.

***
Az a párt, melynek tagjait 

csak a személyes önző érdekek 
tartják össze, az eleve vesztésre 
van ítélve.

***

Isten éltesse a 
névnapjukat
ünneplőket!

Február 13. Szerda: Ella, 
Linda

Február 14. Csütörtök: 
Bálint, Valentin

Február 15. Péntek: Kolos, 
Georgina

Február 16. Szombat: 
Julianna, Lilla

Február 17. Vasárnap: Donát
Február 18. Hétfő: Bernadett, 

Konrád
Február 19. Kedd: 
Zsuzsanna, Eliza

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Február 11-től 17-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Február 18-tól 24-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Február 11-től 17-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
Február 18-tól 24-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA  Biczó Géza u. 2.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
február 11.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
február 12.       SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
február 13.       KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
február 14.       FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
február 15.       SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
február 16.       BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
február 17.       GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
február 18.      PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
február 19.        CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
február 20.      PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
február 21.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
február 22.       SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
február 23.       KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.

február 24.       FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜ-
LETÉN

Február 16-17: Állatorvosi Ren-
delő és Patika, Cegléd, Eötvös tér 1. 
T: 06-20-9/312-076

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Február 16-17: Dr. József András 
Albertirsa, Táncsics M. u. 3. T: 06-
20-5/305-521

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Február 16-17: Dr. Zsoldos Zol-
tán, Nagykőrös, Kecskeméti u. 44. 
T: 350-703
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Az egyszerű hírfogyasztónak 
nehéz megértenie, hogy a kor-
mányunk által hozott – sokszor 
igen visszatetsző – intézkedé-
seknek mi az értelme.

Ismerősöm nemrégiben 
több országban is járt, és 
tapasztalatairól keserűen 
beszélt nekem: miket be-
szélnek hazánkról, és egy-
általán miket gondolnak a 
magyarokról a nagyvilág-
ban.

Sokszor csak akkor val-
lotta be, hogy ő is magyar, 
amikor már nem térhetett ki 
a beszélgetésben erről.

Egy szerbiai rendezvényen 
azt hallotta, hogy valaki élcelő-
dött, hogy gratulált az újonnan 
befogadott menekültünkhöz, 
Gruszevszkihez, Macedónia 
volt kormányfőjéhez.

Annakidején – nem is olyan 
régen – óriási botrányt kavart 
a nemzetközi közvéleményben 
az, hogy egy jogerősen kettő 
évre elítélt magasrangú politi-
kusnak menedéket adtunk, mi-
közben a többi szerencsétlen 
menekült előtt kerítést emel-
tünk.

Ismerősöm nem tehetett 
mást – mivel ő is érezte a gúnyt 
-, minthogy kínosan elmosolyo-
dott, mert az illető, aki felszólalt 
a magyar kormányt bírálta. 

Lengyelországban viszont ép-
pen ebédelni készültek, amikor 
meghallotta, hogy egy spanyol 
lány azt ecsetelte a hallgatósá-
ga előtt, hogy milyen borzalma-
san bánnak a menedékkérőkkel 
Magyarországon.

Próbálta elmagyarázni a spa-
nyol lánynak, hogy az ország 
lakóinak nagy része, beleért-
ve önmagát is, nem igazán ért 
egyet azzal, ami a déli országha-
táron zajlik.

Legutóbb pedig egy több 

nemzetiségű facebook-csoport-
ba töltött fel egy férfi egy képet, 
amely a magyar kormánytól 
származó „hirdetést” ábrázolt. 
A kép, és az alatta lévő szöveg 
menekülteket lejárató állami 
kampány része volt.

Ezen sokan felháborodtak, 
akik ebben a facebook-csoport-
ban voltak, hiába mondta isme-
rősöm, hogy Magyarországon 
nem mindenki így gondolkodik. 

Az persze már más kérdés, 
hogy milyen eszköze van a hall-
gatag többségnek Magyarorszá-
gon, hogy elhatárolódjon ettől 
az idegengyűlölő viselkedéstől, 
mentalistástól, melyet a hatalmi 
politika valósít meg, és amit rá-
adásul még konzervatív keresz-
tényinek is mondanak.

Ismerősöm elmondta, 
hogy ő lassan már úgy érzi, 
hogy az illiberalizmust ve-
lünk, a tízmilliónyi magyar-
ral azonosítják külföldön. 
Ez a hírünk a világban, mely 
nem éppen hízelgő ránk 
nézve, magyarokra, akik a 
történelmük során mindig a 
szabadságért küzdöttek és 
harcoltak, tisztelve más né-
peket, és nációkat.

Sajnos, ma ez a hírünk a világ-
ban, meg az, hogy a nemzetközi 
diplomáciai porondon mindent 
megvétózunk, ami a humanitá-
rius intézkedéseket célozná. 

Barátom szerint, egyfajta 
dackorszakban van a magyar 
diplomácia, mert minden kez-
deményezésre vétót mond, 
megakadályozva az összefogást 
és a segítségadást.

Hová vezet majd ez, s milyen 
következményei lesznek ránk 
nézve, magyarokra?

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Megfigyelhető, hogy a külföl-
di – Magyarországon tanuló – 
diákok egy másfajta viselkedési 
formát képviselnek, melyet a 
határokon átívelő szolidaritás-
ként lehetne meghatározni. 

A szolidaritást nekünk, 
magyaroknak tanulnunk 
kell. Külföldi diákok esetében 
tapasztalhatjuk, hogy a mostani 
tüntetéseken biztatják, lelkesí-
tik a hazai tömeget a változásra 
vezető úton. A külföldi diákok 
fel tudják mérni, hogy mi az 
elnyomás, amit az ő hazájuk-
ban rájuk kényszerítettek. Az is 
megfigyelhető, hogy a magyar 
tüntetők között elkülönülve ta-
lálhatjuk a külföldi diákok kis 

csapatát. Ők azok, akik mindig 
távolabb állnak a pártzászlók-
tól, de a tüntetőkkel együtt vo-
nulnak, és igyekeznek magya-
rul beszélni, de érzékelhetően 
külön szerveződnek. 

A magyar rabszolgatörvény, 
amely a tüntetéseket kirobban-
totta hazánkban, rájuk nem 
vonatkozik, mégis szolidárisak 
a magyarokkal. Felvetődhet a 
kérdés, hogy akkor ők miért csi-
nálják, miért éreznek együtt a 
magyar tüntetőkkel?

A magyarázat a CEU, mely-
nek amerikai diplomát adó ré-
szét pártunk és kormányunk 
kiüldözte Bécsbe. Itthon csak 
magyar diplomát lehet kapni 

Mondják, az mindig jó, ha az 
embernek vannak tervei, és ambíci-
ói. Persze, hogy jól tervezhessünk, 
ehhez mindig ismerni kell saját ké-
pességeinket, tulajdonságainkat, és 
környezetünket is.

Ha ezekkel nem vagyunk tisztá-
ban, nagyot csalódhatunk saját ma-
gunkban, és az is lehet, hogy egész 
életünkön át boldogtalanokká, ön-
magunk előtt sikertelenekké válunk. 
Mert, ha az ember olyan célt tűz ki 
maga elé, amit képességei folytán so-
hasem tud megvalósítani, akkor hiá-
ba van ambíciója, képletesen szólva 
egy olyan kocsi után fut, mely soha-
sem fogja felvenni.

Persze minden embernek egyfajta 
kötelessége, hogy képességeit szorgal-
mas tanulás révén kibontakoztassa, 
és a társadalom, azaz a köz javára 
fordítsa.

Bizony nagyon sokan eltékozol-
ják Isten adta tehetségüket, és így 
ők soha be nem teljesülő ígéretek 
maradnak, mert nem rendelkeznek 
egy fontos emberi tulajdonsággal, a 
szorgalommal. És mindjárt tegyük 
hozzá, a kitartással sem.

Maga a tehetség önmagában az 
egyénre nézve veszélyes és önpusztí-
tó is lehet, hiszen elkényezteti gazdá-
ját, mert anélkül, hogy megerőltetné 
magát, mindig minden sikerül neki. 
Emiatt az ilyen ember elbizakodottá, 
mások fölöttinek, sőt törvényen kívü-
linek érzi magát, igen hamar káros 
szenvedélyek rabja lesz, mint például 
a drogok, vagy az italozás.

A kitartás és a szorgalom hiánya 
– még a tehetség esetében is – az em-
bert a könnyebb út irányába tereli, 
leszoktatva őt a szorgalmas, kitartó 
munkáról, és az ezzel járó – néha 
verítékes – sikerről.

A tehetség a szorgalommal együtt 
viszont soha nem látott csodálatos 

magasságokba emel, melyekről ál-
modni sem mertél volna korábbi éle-
ted során. De itt is van egy veszély: 
a környezet. Mert a tehetséges, és 
pláne szorgalmas embert, aki ki-
emelkedik az átlagból, előbb-utóbb 
irigyelni kezdik, és maga sem veszi 
észre, hogy rosszakarói száma ugrás-
szerűen megnövekszik.

Leszögezhetjük, ahhoz, hogy az 
ember sikeres legyen, ha tehetsége és 
szorgalma van, egy befogadó, meg-
becsülő, őt elismerő környezetre, tár-
sadalomra is szükség van. Ilyenkor 
az ambíció és a törekvés méltó helyre 
juttatja az ezzel rendelkező embert, 
az emberek közösségében, a társada-
lomban.

A baj akkor kezdődik, ha képzet-
len, tehetségtelen, és emiatt minden-
kire irigy emberek akarnak maga-
sabb székbe jutni, amit egyáltalán 
megérdemelnének, melyekre egyál-
talán képesek. Ezek a karrieristák, 
akik nem a tehetségük és szorgalmuk 
révén akarnak előrejutni a társada-
lomban, hanem hízelgés, összekötte-
tés, azaz emberi kapcsolatok révén.

Azt is elmondhatjuk, hogy sajnos 
a mai pénz uralta világunkban ezek-
ből az emberekből egyre több és több 
van. 

Mert megkötik alkuikat a hata-
lommal, és kritika nélkül behódolnak 
neki: azaz azt teszik, amit a hatalom 
gátlástalanul megkíván tőlük.

Az ilyen társadalom bukásra van 
ítélve, mert a hízelgés, a behódolás 
és az erkölcstelenség sohasem szol-
gálta és nem is szolgálja az emberi 
haladást. 

Ezt mindig az ambiciózus, tehet-
séges és szorgalmas emberek képesek 
csak megtenni, együttműködve az 
őket tisztelő, és elismerő környezet-
tel, társadalommal.

ábrahám

Olvasói levél: A demokratikus 
tanösvény…

az úgynevezett Közép-Európai 
Egyetemen. 

Voltak olyan hangok a diákok 
között, hogy ha te nem mész 
Bécsbe, akkor rendben van 
minden. S akkor téged nem 
érint ez az egyetemi kiköltözés 
az osztrák fővárosba. 

Ha így gondolkodnánk a de-
mokráciáról, mondjuk, mint a 
fogfájásról: azaz nem törődünk 
vele!

Ez helytelen magatartás. Mert 
a demokrácia egy hosszú 
tanulási folyamat, idő kell 
hozzá, hogy az ember megért-
se a döntések lényegét. Mert az 
ember az államhatalomtól függ, 
s nem pedig független tényező. 
A demokrácia-tanulás per-

sze egy sérülékeny folya-
mat, hiszen Magyarországot 
eltérítették a demokrácia 
útjáról, és így nem tudtuk 
azt megtanulni, mármint a 
demokráciát.

A külföldi diákoktól viszont 
tanulni lehet, mert nemcsak ak-
kor vonulnak az utcára, amikor 
személy szerint érinti őket az 
igazságtalanság, hanem akkor 
is, ha másokat!

A diákok kiállása arra oktat 
minket, amit már rég meg kel-
lett volna tennünk: a vacogó 
tüntetők bármely diktátorral 
szembeni kiállása mindannyi-
unk számára felszabadító pél-
da!!

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél:
Hírünk a világban…

Forgácsok - Az ambícióról…
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Olvasói vers: 
Úgy

elmerengtem…
Elmerengtem, mily messze vagy,

Talán el sem tudlak érni.
Úgy eltávolodtak a regék, vagy

Én nem akarok már élni.

Elszálltak emlékeim, mint a gólya,
Mikor távoli útra indul.

Úgy elmerengek, mily rossz azóta,
Mióta eljöttem karjaidból.

Nem is jöhet, nem jő az vissza,
Ami már régen elmúlt.

Lelkem csak a bút, bánatot issza,
A remény szívemből végleg kihullt.

Mégis úgy érzem, jönni kell,
Szebbnek, jobbnak, boldogabbnak.
Mint a mesében, szépnek mesél,
Aki boldog, a boldogtalannak.

De kinek már a szívében, 
Mindent kiölt a remény,

Annak mesélhetsz, szegénynek.
A szeretet lángja már nem él.

K.Tóth István

A 24.hu újságírói fedez-
ték fel a svájci Das Magazin 
lapban megjelent cikket, 
amelyben Arthur Finkelstein 
tanítványa és munkatársa, 
Eli Birnbaum elárulja, ho-
gyan született meg a Soros 
György elleni gyűlöletkam-
pány Magyarországon. Még 
2008-ban ajánlotta Netan-
jahu izraeli miniszterelnök  
Orbán Viktornak 
Finkelstein „mód-
szerét” és a cég 
címét.

Ennek a mód-
szernek lényege, 
hogy találni kell egy 
olyan személyt, akit 
ellenségnek lehet 
beállítani, akitől 
félnek az emberek, 
akit gyűlölni lehet, 
és ezt úgy tálalni, 
hogy úgy tűnjön, 
a veszély a balol-
dalról jön. Orbán 
Viktor rögtön ráha-
rapott a lehetőség-
re, és a Századvég 
Alapítványt bízta 
meg, hogy szerződ-
jön Finkelsteinék 
cégével ajánlások, 
tanácsadások nyúj-
tására. Hosszas 
keresgélés, sőt te-
lefonos közvélemény kutatás 
alkalmazását is bevetve mér-
ték fel, ki lenne az a személy, 
akire minden rosszat rá lehet 
fogni, és akikre a gyűlöletkam-
pányt alapozni lehet. Végül 
2015-ben állapodtak meg Soros 
Györgyben, aki 2015 januárjá-
ban és februárjában két cikket 
is közölt, amelyben megjósolta, 
hogy szíriai és afgán menekül-
tek jöhetnek Európába, akár 
évi egymillió fő is. Orbán és 
szűkebb környezete úgy 
találta, ő az az ember, akit 
mindenki gyűlölni tud, hi-
szen egy gazdag pénzügyi 
spekuláns, zsidó származá-
sa miatt szerintük már eleve 
sokan gyűlölik, ezenkívül 
sok magyar civil alapítványt 
támogat, akikre ráfogha-
tó, hogy „Soros bérencek”, 
hogy a „migránsokat” tá-
mogatják. Szerepet játszott 
az is, hogy Soros nem Magyar-
országon él, nem politikus, így 
nem fog tudni védekezni, mert 

szava az egész ország lakossá-
gához nem tud eljutni. 

2015. nyarán tényleg megin-
dult, főleg Szíriából a nagytö-
megű menekült áradat. Elárasz-
tották Görögországot, majd 
hazánkon keresztül próbáltak 
nyugatra jutni. Elkezdődött a 
határvédő kerítés megépítése. 
Még a honvédelmi miniszterét, 

Hende Csabát is menesztette 
Orbán, mivel nem építették 
olyan gyorsan, ahogy szerette 
volna. Rövidesen több tízezer 
menekült zsúfolódott össze a 
déli határunkon, mivel késza-
karva csak napi 8-10 ember-
nek adták meg a belépési en-
gedélyt. A menekültek egyre 
nehezebben viselték a várako-
zást, végül áttörve a kerítést a 
kivezényelt rendőrség se bírt a 
túlerővel, és a tömeg Pest felé 
indult. Majd kirendelt buszok-
kal a Keleti pályaudvarra vitték 
őket. Naponta hitegették őket, 
hogy vonat indul Bécs felé, ami-
re nagy tolongással fel is száll-
tak, a vonat persze egyik nap se 
indult el. Könnyű volt belátni, 
ezzel próbálták kiprovokálni 
belőlük, hogy valami rendbon-
tást, élelmiszerüzletek feltöré-
sét tegyék meg, hogy a lakos-
ság gyűlöletét ki lehessen vele 
kényszeríteni. Ez azonban nem 
történt meg, hanem a tömeg ki-
ismerve a kormány szándékát, 

gyalog elindult Pesten keresztül 
Bécs felé, a nyugati újságírók 
és fotósok kamerái kereszt-
tüzében. Ezt már Orbán nem 
nézhette el, hanem buszokat 
küldött utánuk, és vitette őket 
a határig. Ott aztán az osztrákok 
élelemmel, kedvességgel fogad-
ták őket, mint 56-ban a magyar 
menekülteket. 

Már jóval korábban, még 
2015. tavaszán elárasztották az 
országot Budapesttől a legki-
sebb faluig a Fidesz óriáspla-
kátjai, előbb csak a menekül-
tek, a „migránsok” ellen szóló 
feliratokkal, hogy a migránsok 
tartsák be a magyar jogszabá-
lyokat, hogy ne vegyék el a ma-
gyar munkások munkahelyeit, 
stb. Majd rövidesen össze-
kapcsolták a Soros György 
nevével is, mintha ő akarná 
az egész „migránsinváziót” 
ránk és Európára rászaba-
dítani. 2015 óta szinte havonta 
megjelenik és napokig megy a 
„királyi” tévékben a hír, hogy 
Soros az EU vezetőivel találko-
zott, valamelyiket meg is ölelte, 
majd valami beszédet is mon-
dott. Ezt az egyszeri találkozót 
ezzel úgy tüntetik fel, mintha 
Soros havonta járna az EU ve-
zetőihez, és ezzel azt sugallva a 
lakosság felé, Soros irányítja az 
EU-t, ő akarja Európát és persze 
hazánkat is „migránsbefogadó” 

Olvasói levél: Miért éppen Soros?

országgá tenni. Sajnos a vidé-
ki lakosság túlnyomó része 
csak a Kossuth rádiót és az 
ingyenes tévéadásokat tud-
ja fogni, így mindenünnen 
a Fidesz gyűlöletpropagan-
dája jut el hozzá. Sajnos 
ennek az agymosásnak meg 
is lett az eredménye. Ez a 
Finkelsteinék által kifundált 
terv alkalmazása okozta az áp-
rilisi választások eredményét, a 
vidék teljes egészének (egy-két 
város kivételével) a Fideszre 
szavazását. Persze ebbe jelen-
tősen besegített az Ukrajnában 
élő, sokszor magyar felmenők-
kel nem rendelkező, és ma-
gyarul sem beszélők részére 
ajándékozott nyugdíjak, és a 
határszéli falvak romházaiba tö-
megesen bejelentkezők szava-
zata. Érdekes, hogy képviselői 
kérésre Pintér Sándor belügy-
miniszter elárulta, 10 milliárd 
Ft-ot közelíti az Ukrajnából ma-
gyar állampolgárságot kapottak 
részére kifizetett nyugdíjak és 
családi pótlékok összege. 

És mindezt a magyar 
adófizetők pénzéből …

Baky Miklós
Fotó: Fülöp D./ 24.hu

Markáns közéleti véleményekkel, ütős anyagokkal várjuk olvasóinkat a jól ismert webcímen: 
www.hetihirek.hu        Olvasson, tájékozódjon hiteles hírforrásból!
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Nagy Balázs bizottsági elnök 
arról tájékoztatja a nagykőrösi 
önkormányzat képviselő-testü-
letét, hogy a 30 napos határidőn 
belül a polgármester és vala-
mennyi képviselő eleget tett a 
jogszabályi kötelezettségének, 
leadta vagyonnyilatkozatát.

A jogi, gazdasági és közbe-
szerzési bizottság mentőápoló-
ból lett elnöke tájékoztatójában 
kifejti, hogy a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 
törvény alapján az önkormány-
zati képviselő és a polgármes-
ter minden év január 1-jétől 
számított harminc napon belül 
vagyonnyilatkozatot köteles 
tenni.

Az általa vezetett bizottság 
január 31-én tartott ülésén a be-
nyújtott vagyonnyilatkozatokat 

ellenőrizte és nyilvántartásba 
vette.

tudósítónktól

„A kollektív bölcsesség az marha-
ság”! A kollektív hülyeség az való-
ság...” (Popper Péter)

Miniszterelnökünk minapi 
évértékelő beszédjében hangsú-
lyos elem volt nemcsak közeli, 
de a távoli jövőkép felvillantása 
is. Ennek súlyponti része a né-
pességfogyás drasztikus megállí-
tása, sőt a „saját erőből” történő 
létszám-gyarapítás lehetővé téte-
le volt!

Korosztályom még élő része 
emlékezhet a II. Világháború óri-
ási embervesztéségére, aminek 
helyrehozatalával az akkori poli-
tika is megpróbálkozott – mond-
juk ki: sikerrel! 

Ratkó Anna, a szövőnőből lett 
miniszter is kifundált egy hatha-
tós jelszót: „Asszonynak szülni 
kötelesség! Leánynak szülni 
dicsőség!” – A kor számos jel-
szava között, ez volt a leghaszno-
sabb! Egyre jöttek a gyerekek. Ki-
ki kötelességének tartotta a nem-
zést, ki-ki dicsőségnek a szülést ... 

Ez már oly rég volt, hogy egyre 
kevesebben emlékeznek az egész-
re! A nemzéstől, a születésig... 

Miután a népességfogyás ko-
runk egyik népbetegsége, 2/3-os 
kormányunk is próbálkozik meg-
találni a megoldást! A vasárnap 
felrajzolt jövőkép célja ugyan az, 
mint Ratkó Annáé: szüljenek a 
magyar anyák! De nem hon-
leányi elkötelezettségből, ha-
nem jó pénzért. A gyermek-
szeretet, meg a honszeretet, 
az majd kialakul...

Viktor nem beszélt ezúttal a 
migrációról, amit tőlünk nyuga-

tabbra élő, gazdag országok poli-
tikusai találták ki, saját népesség-
fogyásuk ellenszereként. 

Mi másként látunk neki a prob-
léma leküzdéséhez: saját erőből, 
és nem hozott anyagból! Ez ám a 
magyar virtus! 

Ilyenkor sajnálom igazán, hogy 
már igencsak túl vagyok a nyolc-
vanon...

Na-ná, ha még fizetnek is érte!
Egyébként pedig elképzel-

tem, hogy a hallgatóság a nagy 
ívű beszédtől átszellemült része 
igyekezett haza, a statisztikát javí-
tandó...

Tóth Barna

Szemétkáosz 
Nagykőrösön is, 
leépít a KÖVA

Vagyonnyilatkozatok

Aktuális

Pénzügyi nehézségek 
miatt a nagykőrösi önkor-
mányzat tulajdonában álló 
KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 
az alvállalkozói szerződé-
seket közös megegyezéssel 
felmondva 2018. december 
1. napjától megszüntette a 
szemétszállítást Csemőben, 
Mikebudán, Nyársapáton és 
Törtelen.

Ahogy a Heti Hírek koráb-
ban megírta, nagy bajban van 
a KÖVA, amit úgy próbált a 
tulajdonos önkormányzat or-
vosolni tavaly év végén, hogy 
a csőd elkerülése érdekében 
30 millió forint tagi kölcsönt 
adott saját cégének. Ugyancsak 
nyilvánosságra került, misze-
rint a KÖVA önhibáján kívül 
jutott ebbe a helyzetbe. Ahogy 
az ország számos pontján, úgy 
Nagykőrösön is a szemétszállí-
tás körüli anomáliák okoznak 
tetemes veszteséget az önkor-
mányzat cégének. Mint ismere-
tes, az Orbán-kormány döntése 
nyomán a szemétszállítást álla-
mosították, azonban a konkrét 
tevékenységet, tehát a szemét 
elszállítását Nagykőrösön to-
vábbra is a KÖVA végzi, mint 
a DTKH Nonprofit Kft. alvállal-
kozója. Viszont a szemétdíjakat 
az állam, vagyis a sajtóban csak 
„kukaholdingként” emlegetett 
NHKV Nemzeti Hulladékgazdál-
kodási Koordináló és Vagyon-
kezelő Zrt. szedi be, így a KÖVA 
az állam által visszaosztott 
pénzből (lenne) kénytelen gaz-
dálkodni. Ez szinte képtelenség, 
ugyanis súlyos elmaradások 
vannak a többlépcsős rendszer-
ben. Pénz nincs, viszont az 
autókat tankolni kell, a dol-
gozóknak fizetést kell adni.

Ebben a helyzetben csak úgy 
volt megmenthető a KÖVA, 
hogy ha a tulajdonos önkor-
mányzattól 30 millió forintot 
kapott. A fenti, négy települést 
érintő leépítés azt jelenti, hogy 
a tűzoltás jellegű intézkedés 
gyökeresen nem oldotta meg a 
KÖVA problémáját.

 
Késnek a szemétszámlák is

Nem csak a KÖVA-nak, 
de a lakosságnak is gondot 

okoz a hulladékszállítás, 
pontosabban a szemétdíjak 
kiszámlázása. Ez oda veze-
tett - derült ki az alapvető jogok 
biztosa hivatalának honlapjáról 
-, hogy alaposan elmarasztalta 
jelentésében az NHKV-t az om-
budsman. Székely László sze-
rint az állami kukaholding hosz-
szú időn keresztül nem tett ele-
get a jogszabályi feltételeknek, 
azaz a negyedévenkénti szám-
lázási kötelezettségének, ennek 
okáról és következményeiről 
pedig nem adott tájékoztatást 
az ingatlanhasználóknak.

„Így sorozatos mulasztásaival 
a társaság a jogbiztonság köve-
telményével, ezen túl pedig az 
egészséges környezethez való 
joggal is kapcsolatos visszás-
ságot okozott” - állapítja meg a 
jelentés. Az ombudsman ezért 
felkérte a hulladékgazdálkodá-
sért felelős innovációs és tech-
nológiai minisztert és a nemzeti 
vagyonkezelésért felelős tárca 
nélküli minisztert is, vizsgálják 
ki, milyen okok vezettek, illetve 
vezetnek jelenleg is a számlá-
zás elhúzódásához, valamint 
tegyék meg a szükséges intéz-
kedéseket, hogy az NHKV telje-
síteni tudja kiszámítható szám-
lázási kötelezettségét.

A hatályos jogszabályok ér-
telmében az ingatlanhasználók-
nak joguk van negyedévente 
megkapni a közszolgáltatási 
díjról szóló számlákat, így en-
nek elmulasztását a rendszer 
esetleges anomáliái sem indo-
kolhatják. A közszolgáltató és 
az NHKV viszonya az ombuds-
man szerint nem befolyásolhat-
ja a kukaholding és a lakosság 
kapcsolatát. Mi több, a számla-
kibocsátónak az is dolga, hogy 
haladéktalanul értesítse az 
ingatlanhasználókat, ha bármi-
lyen okból nem tudja teljesíte-
ni a számlázás kötelezettségét. 
„Az ingatlanhasználók nem 
lehetnek kárvallottjai bármely 
működési problémának” - véli 
az ombudsman.

A kukaholding szerint azon-
ban minden rendben van a 
számlákkal. Tavaly december-
ben jelentette be az állami tár-
saság, hogy megkezdte az utol-
só negyedéves, illetve elmaradt 
szemétszállítási számlák kikül-
dését az ügyfeleknek. A tavalyi 
bejelentés ellenére Nagy-
kőrösön csak január végén 
kapták meg az emberek a 
számlákat a hozzátartozó 
csekkekkel.

könyvelő
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Egy mai kormánypárti politi-
kus sohasem hazudik, csupán a 
cél érdekében politizál.

***
Ha már végképp nincs ih-

lete és témája a hírhedett 
bértollnoknőnek, akkor a 
PestiSrácok írásait idézi új-
ságjában.

***
A hivatali titkárnő szoknyájá-

nak hossza fordítottan arányos 
a férfi dolgozók által leejtett tol-
lak számával.

***
Az egyszeri politikus azokat 

gyűlöli, akiknek több az esze 
vagy a pénze, mint neki.

***
Bekő Tibor tábornok hon-

védelmi miniszter napi pa-
rancsban adta ki, hogy a 
Honvédkórházban minden 
rendben van.

***
Theresa May brit miniszterel-

nök-asszony legújabb ajánlata 
az EU-nak az, hogy ők, mármint 
az angolok maradnának az EU-
ban, és a többiek mind lépjenek 
ki.

***
Orbán Viktor magyar minisz-

terelnök és Mike Pompeo USA 
külügyminiszter Orbán Viktor 
lakásán – a sajtó kizárásával – 
egyeztettek arról, hogy ponto-
san hány óra is lehet a tárgya-
lásuk időpontjában az USA-ban.

***
Magyarország jobban teljesít: 

hiszen Orbán Viktor miniszter-
elnök vagyona négyszázötven-
ezer forinttal gyarapodott az 
elmúlt évben a képviselői va-
gyonnyilatkozata szerint.

***

A pénzzel sohasem jár 
együtt a műveltség, legfel-
jebb csak a kapzsiság.

***
Bayer Zsolt „pablipista” a Fi-

desz ötös számú tagkönyvének 
tulajdonosa így panaszkodott: 
folyton durvaságokat és károm-
kodásokat vágnak a fejemhez, 
és már egy végzős gimnazista 
lány is ezt teszi velem, pedig 
én – tudvalevőleg – soha nem 
trágárkodom.

***
Polt Péter legfőbb ügyész 

szerint nem a tv székházánál 
vagyonőrök által kidobott ellen-
zéki képviselők feljelentésével 
kell foglalkozni, hanem inkább 
őket kell feljelenteni.

***
Nagy Blanka középiskolás 

diáklány kijelentette: „Nem 
tudok arról a kormányról 
szép mondatokkal beszélni, 
amelyik tönkretette Magyar-
országot!”

***
Még a versbeli tizenkét kő-

műves is elment Nyugatra mun-
kát vállalni, így most már verset 
sem lehet írni róluk.

***
Ha a Honvédkórházban min-

den orvost és ápolót bevonul-
tattak a seregbe, akkor ők már 
nem pofázhatnak vissza az 
elöljárójuknak! – jelentette be a 
propagandaminiszter.

***

Magyarország nem ba-
nán-, hanem narancsköz-
társaság, bár a narancs 
nem honos gyümölcs ebben 
az országban! – jelentette ki 
a propagandaminiszter.

***
Folyik a honvédségi állo-

mányba beépített orvosok 
továbbképzése a Honvédkór-
házban: már a díszlépést és a 
szalutálást tanulják!

***
A mostani helyi politikában 

semmi sem terjed gyorsabban, 
mint a bértollnoki pletyka.

***
Bayer Zsolt magyarosítot-

ta a nevét: Bammeg Zsoltra! 
Így legalább a neve is kifeje-
zi az ő szűk szókincsét.

A Nagykőrösi Polgármesteri 
Hivatal elkészítette a képvise-
lő-testület és bizottságai sta-
tisztikai kimutatásait. Eszerint 
a képviselő-testület 2018-ban 
10 alaklommal ülésezett 21 óra 
időtartamban. Az üléseken 157 
napirendet tárgyalt meg, 21 
rendeletet 
a l ko t o t t , 
va l a m i n t 
133 hatá-
rozatot fo-
gadott el. 
Az egész-
ségügyi és 
s zoc iá l i s 
bizottság -
nak 8, a 
jogi, gaz-
dasági és 
közbeszer-
zési bizott-
ságnak 18, 
az oktatási, 
kulturális, 
ifjúsági és 
sport bi-
zottságnak 
7, a pénz-
ügyi és vá-
rosüzemeltetési bizottságnak 10 
ülése volt.

A bizottsági üléseken a 
tagok részvétele egy fő kivé-
telével majdnem teljes volt. 
Van azonban egy kakukkto-
jás, mégpedig a Fidesz által 
delegált Balla Csaba sze-
mélyében. Ő az, aki a havi 
49.400,- forint tiszteletdíjért 
- finoman fogalmazva - egy-
általán nem törte össze ma-
gát. Balla a jogi, gazdasági 
és közbeszerzési bizottság 
18 ülésén összesen 6, azaz 
hat alkalommal tette tiszte-
letét, de akkor is csak csön-
desen ücsörgött, kérdés 
és hozzászólás nélkül sza-
vazott meg mindent, amit 
Cziráék beterjesztettek.

Egykoron a törvényalkotók 
azzal a céllal hozták létre a bi-
zottságokat, hogy oda nem kép-
viselő szakembereket delegálja-
nak, akik szaktudásukkal, civil 

életben szerzett szakirányú ta-
pasztalataikkal segítsék a laikus 
tagokkal teletűzdelt képvise-
lő-testület munkáját. Nem tudni, 
hogy Balla Csaba jogász-e, vagy 
gazdasági szakember, esetleg 
olyan mértékű közbeszerzési 
tapasztalatai vannak, amelyek 

méltóvá teszik a bizottsági tag-
ságra, de a számokból az kitű-
nik, hogy a munkáját nem ve-
szi komolyan. (Arról, hogy a 
közel 50 ezer forintos havi 
tiszteletdíjáról bármely ne-
mes cél érdekében lemon-
dott volna, nem tudunk).

A fentiek alapján még 
inkább elgondolkodtató a 
fideszes városvezetés húzá-
sa, amellyel Zágráb Nándort 
gyakorlatilag kizárták az 
összes bizottságból, a tes-
tületből egyedüliként nem 
lehet tagja egyiknek sem. 
Igaz, államigazgatási főis-
kolai diplomával és több év-
tizedes sikeres vállalkozói 
múlttal esetleg még értene 
is jogi vagy éppen gazdasá-
gi kérdésekhez. Jelenleg ez 
Nagykőrösön nem számít, a 
lényeg a párthűség és, hogy 
„Orbánra szavazok”.

könyvelő

Ülésekre nem járok,
de Orbánra szavazok

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”
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05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Hrvatska Kronika
07:15Ecranul nostru
07:50Ridikül
08:45Mámoros szerelem
09:35A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Jamie egyszerű és 
gyors kajái
13:30Honfoglaló
14:25Végtelen szerelem
15:15Hat nővér
16:10Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Skandináv lottó
20:35Arisztokraták
21:35A becsület ideje
22:20Kenó
22:30Hóvirágünnep
00:00Kékfény

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:55KölyökKalauz
12:25Éjjel-Nappal 
Budapest
13:45Drága örökösök
14:45Castle
15:50Castle
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35Drága örökösök
20:35Barátok közt
20:55Barátok közt
21:10Éjjel-Nappal 
Budapest
22:25Halálos fegyver
23:30RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Walker, a Texas-i 
kopó II.
13:35Walker, a Texas-i 
kopó II.
14:40Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
15:40Marimar
16:45Cennet
18:00Tények
19:00Exatlon Hungary
21:20Legyen Ön is 
milliomos!
22:35Columbo: Az 
ínyenc gyilkos

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Rondo
07:45Ridikül
08:40Mámoros szerelem
09:30A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Jamie egyszerű és 
gyors kajái
13:20Honfoglaló
14:10Végtelen szerelem
15:00Hat nővér
15:55Rex felügyelő
16:45Szerencse Híradó
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Fábry
21:45Tóth János (2019)
22:20Kenó
22:21Tükröm, tükröm

05:00Top Shop

05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:55Egy rém új feleség
12:25Éjjel-Nappal 
Budapest
13:45Drága örökösök
14:45Castle
15:50Castle
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35Drága örökösök
20:35Barátok közt
20:55Barátok közt
21:10Éjjel-Nappal 
Budapest
22:25Páratlan páros
23:30RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Walker, a Texas-i 
kopó II.
13:35Walker, a Texas-i 
kopó II.
14:40Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
15:40Marimar
16:45Cennet
18:00Tények
19:00Exatlon Hungary
21:20Legyen Ön is 
milliomos!
22:35Csak szexre 
kellesz

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45P'amende
07:15Öt kontinens

07:50Ridikül
08:45Mámoros szerelem
09:35A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Jamie egyszerű és 
gyors kajái
13:30Honfoglaló
14:20Végtelen szerelem
15:15Hat nővér
16:10Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Sörgyári capriccio
22:05Kenó
22:10Mezítláb a tarlón
23:55Hiteles életet 
kell élni - Portréfilm 
Veress Sándor László 
festőművészről

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:55Lifestyle
12:25Éjjel-Nappal 
Budapest
13:45Drága örökösök
14:45Castle
15:50Castle
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35Drága örökösök
20:35Barátok közt
20:55Barátok közt
21:10Éjjel-Nappal 
Budapest
22:25Az akciócsoport

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ

12:00Tények Délben
12:30Walker, a Texas-i 
kopó II.
13:35Walker, a Texas-i 
kopó II.
14:40Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
15:40Marimar
16:45Cennet
18:00Tények
19:00Exatlon Hungary
21:20Legyen Ön is 
milliomos!
22:35A végzet ereklyéi - 
Csontváros

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Térkép
07:15Hazajáró
07:50Nálatok, laknak 
állatok?
08:15Nálatok, laknak 
állatok?
08:50Noé barátai
09:25Divat
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Doc Martin
13:45Háború és béke
14:35Háború és béke
15:30Felfelé a lejtőn
17:00Gasztroangyal
18:00Híradó
18:35Szerencse Szombat
19:30A Dal 2019
21:40A Dal Kulissza
22:15Csodára várva
23:40Kenó
23:50Fábry

06:05Top Shop
06:35Kölyökklub
09:05Mickey egér
09:15KölyökKalauz
09:50Teleshop
10:45Családom és egyéb 
emberfajták
11:15Autogram
11:50A simlis és a 

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1

RTL
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szende
13:00Cobra 11
14:10Páratlan páros
15:15Valentin nap
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz Plusz
20:00A Tanár
21:15A titánok haragja
23:20Kiképzőtábor

06:05Top Shop
06:35Kölyökklub
09:05Mickey egér
09:15KölyökKalauz
09:50Teleshop
10:45Családom és egyéb 
emberfajták
11:15Autogram
11:50A simlis és a 
szende
13:00Cobra 11
14:10Páratlan páros
15:15Valentin nap
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz Plusz
20:00A Tanár
21:15A titánok haragja
23:20Kiképzőtábor

05:25Noé barátai
05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Gasztroangyal
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Zágráb Nándor a Jobb Nagykőrösért Egyesület önkormányzati 
képviselője arra hívta fel a figyelmet, hogy a mostani Fideszes vá-
rosvezetés hibát hibára halmoz. Gondoljunk például arra, hogy a 
köztiszteletben álló, volt gimnázium igazgatót, Suba Lajost frontá-
lisan támadták meg, pedig személyéhez Nagykőrösön csakis ér-
tékteremtés kapcsolódik, éppen ezért teljesen érthető a hatalmas 
felháborodás, mellyel kapcsolatban sokan megkeresték a Képvi-
selő Urat. Ez az egész kommunikáció rávilágít arra, aminek sokan 
áldozatai lettek, akik kritikai észrevételt tettek (például Oláhné 
Marika, Dr. Ábrahám Tibor és még sorolhatnánk…): a városban 
uralkodó elégedetlenséget az Önkormányzati Híreken és a 
NagykőrösMán keresztül megfélemlítéssel, lejárató hadjá-
rattal próbálják megállítani, ahelyett, hogy a valós problé-
mák megoldásával foglalkoznának. 

A következő orbitális hibája a városvezetésnek, amit a tüzelő-
támogatással művelnek. Annyira dilettáns az egész eljárás, hogy 
ráadásul önmagukat hozzák kényelmetlen helyzetbe, hisz  az 
ÖNKORMÁNYZATI  HÍREKBEN 2000 FORINT/MÁZSÁVAL OL-
CSÓBBAN REKLÁMOZZÁK A TŰZIFÁT, MINT AMENNYIÉRT 
KISZÁLLÍTJÁK A TŰZIFA TÁMOGATÁST.

- 5740 forint/mázsába kerül kiszállítva a támogatott fa.
- 3700 forint/mázsába kerül, ingyenes kiszállítással a reklámozott 

fa.

Persze másik újságban is 
hirdet a tűzifa tendert elnyerő 
(volt Fideszes képviselő), vál-
lalkozó ahol szintén 3.700 Ft-os 
árat és ingyen szállítást ígér. 

Csak néhány hozzászólás ez 
ügyben a Facebookról: 

E. S: Nem ésszerűbb lett vol-
na ha számlát viszik az érde-
keltek és kp 12.000 ft -ot kapják 
meg ? Mi ez a szívatás már ? Gáz 
számlákból 2018 márciusban-
ban jóváírták . Most 2019 feb-
ruár van . Nagyon rugalmas az 
ÖH. Sikeres ez is valakiknek…

A. Sz: Ez üzlet volt a Kaszap-
nak a fuvardíj miatt, és hogy a 
3900 Ft-ért hirdetett fát így elad-
ja 4400 Ft-ért, Csak a fuvarból 5 
milla a bevétel....gusztustalan…

Zágráb Nándor azt mond-
ja, hogy vissza kell adni a szállítási költséget és ki kell szál-
lítani különbözetet! Ahogy a hirdetésből kiderül, 20 mázsa felett 
ingyenes a tűzifa kiszállítása. Vagyis ha több érintettnek egyszerre 
szállítják ki a tűzifát és az eléri a 20 mázsát, akkor nincs szállítá-
si költség. Ezért a 3500 - 4000 forintba számolt szállítási költséget 
mindenkinek vissza kell adni! Továbbá 4440 forint/mázsa he-
lyett, 3900 forint/mázsa áron kell számolni az akác árát. 
Az árkülönbségből fakadó többlet tűzifát el kell juttatni a 
lakossághoz!

Ezen kívül a nagykőrösi lakosságot kárpótolni kell a tűzi-
fa támogatás igazságtalan felhasználásával kapcsolatos 
sérelem miatt. Ezért minden érintettnek további 5000 fo-
rint értékben legyen kiszállítva ingyen tűzifa!

Általános felháborodást váltott ki Nagykőrösön, hogy 

minden előzetes bejelentés, tájékoztatás nélkül az önkor-
mányzat kivágatta a Kecskeméti úti fákat, miközben Czi-
ra Szabolcs súlyos milliókért polgármesteri kabinetet tart 
fent, amely tagjainak – legalábbis elméletileg – a kommuni-
kációs feladatok ellátása is a munkakörükbe tartozik. Azon-
ban a kommunikáció jelen esetben nem a nagykőrösi emberek, az 
adófizető lakosság korrekt, szakszerű tájékoztatását jelenti, hanem 
az ellenzék mocskolását, a Fidesz ajnározását. Czira most is azt a 
jól ismert unalmas módszerét alkalmazta, hogy előre nem szólt 
semmit, megvárta, hogy mit reagál a lakosság a fakivágásra, és 
miután szembesült a felháborodás méretével, az Önkormányzati 
Hírekben a „kommunikációs referens” azonnal megmagyarázta a 
sokak által csak barbarizmusnak tartott fairtást.

Lőrinczy Veronika szokás szerint a dolgokat túllihegve próbál 
magyarázkodni. Mint írja, a napokban megkezdődtek a „nagysza-
bású újabb beruházás” előkészületi munkálatai a központtól a pi-
acig. Ezen már meg sem lepődünk, hisz Nagykőrösön egy ideje 
minden „nagyszabású”. A referens emlékeztet a győzelemre, mi-
szerint a város az „Önkormányzati fejlesztések 2018.” pályázaton 
nyert 30 millió forintos vissza nem térítendő támogatást, melyet 
jelentős (!), 20 millió forintos önerővel egészített ki a település sa-
ját költségvetéséből.

LV-től azt is megtudtuk, hogy „a beruházást a lakossági és intéz-
ményi igények teszik különösen indokolttá”. Mi eddig azt hittük, 
hogy a járda rossz állapota miatt vált szükségessé a felújítás, de 
hát, mint tudjuk, Czira doktor rajta tartja a kezét a lakosság ütőerén 
és azonnal reagál „a lakossági és intézményi igényekre”…

E rövid győzelmi felvezetés után kiderül, hogy miért is 
kellett kivágni az összes fát. Akár hiszik, akár nem, pon-
tosan azért, amiért néhány hónappal ezelőtt a piactéren: 
elöregedettek, balesetveszélyesek voltak. Úgy tűnik, Nagy-
kőrösön olyan különleges fák nőnek, amelyek éppen ak-
kor és éppen ott válnak mindig balesetveszélyessé, ahol az 
önkormányzat építkezni, térkövezni akar. Ha eddig balesetve-
szélyesek voltak a Kecskeméti úti fák, akkor miért engedte a város-
vezetés, hogy napról napra életveszélyben legyenek azok a kőrö-
siek, akik arra közlekedtek? Vagy ez csak a szokásos sablonszöveg, 
amivel most meg akarják magyarázni az esztelen rombolásukat?

A Czira-féle városvezetés szerint Nagykőrös „zöld város”. Akkor 
miért van ennyire útjukban az a bizonyos zöld? 

SUBA LAJOS is megszólalt a Facebookon: EGÉSZSÉGKÁ-
ROSÍTÓ KÖRNYEZETROMBOLÁS FOLYIK NAGYKŐRÖSÖN!

Az Arany János Református Gimnázium korábbi igazgatója sze-
rint a pénz a motiváció...

„Jó pénzért mindig van egy szakértő, aki megállapítja, hogy a 
fák veszélyesek, de végig a Kecskeméti úton mind az volt? Nagy-
kőrösön már megszokhattuk, hogy egy új építkezés, beruházás 
fairtással jár! Kell! Nem kell! Lehet! A virágos város vezetése 
miért nem szereti a fákat? Ki engedélyezte ezt a pusztító 
irtást? Írja már meg az ÖH! Tényleg nem volt más megol-
dás? Villámgyors kivágás, elhordás. Ehhez hasonló gyors 

MúltHeti Hírek – A FIDESZESEK AZ ÖNKORMÁNYZATI
HÍREKBEN LEPLEZTÉK LE SAJÁT MAGUKAT!
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feladat végrehajtást – pl. a csatornapénz visszafizetésekor 
– egyéb más fontos esetben miért nem tapasztalunk? Érthe-
tetlen, megmagyarázhatatlan a pusztítás, a város legforgalmasabb 
útja mellett! A központi körforgalomhoz érkező autók sok alkalom-
mal a piacig torlódnak! Áll a forgalom és árad a benzingőz. Az ott 
lakókra és a kerékpáron, valamint gyalogosan közlekedőkre, ez az 
egészségkárosító hatású környezet rombolás a megoldás? Ezt a 
győzelmet ki aratta felettünk?”

Gabricsevics Istvánt is megihlették a történtek, gondolatait vers-
be öntve osztotta meg a „nagyvilággal”: 

„STRAND, PIAC, ÉS FABIZNIC - 
VERSBE ÖLTVE

Bőg a fűrész hull a forgács
fagyilkolás folyamatban,

fosztogat a vezetőség
minden egyes pillanatban.
Nem érdekli a városban 

mennyi kárt okozott,
mert boldogítja az a sok pénz
mit kifosztással halmozott.
Mindegy mi az, építkezés

vagy szociális segély,
azokat is kirabolják,

ki éppen csak hogy megél.
Sorolhatnám pár év alatt
mik a nagyobb bűnök,

azt is sokszor leírhatnám
ki a rabló főnök.

De nem tudnék már változtatni,
hisz bankszámlájuk dagadt,

s amit már elraboltak,
sajnos ott is marad.

Gabricsevics István”

Sokan leírták véleményüket a fakivágással kapcsolatban. 
Nézzük, mit írtak Önök!

S. É: Nyáron nem lehet majd elmenni sétálni mert elolvadunk!! Bor-
zalmasan fel vagyok háborodva!!!!!

S. N:  Azért vágták ki ilyen gyorsan, hogy csak később vegyük észre. 
Most majd jön az, hogy már régebb óta tervbe volt véve. Akkor miért 

nem írta meg az ö.h.?
S.É: Majd amikor az ovisok mennek a piacra sétálni, meg a Rákó-

czisok napi szinten mennek ezen az úton van, hogy többször is, nem 
tudom majd hány gyerek lesz rosszul a tűző napon??

A. K: Nagyon szeretném olvasni a város főkertészének a hozzászó-
lását. De ne azt magyarázza, hogy betegek voltak a fák, majd ültetünk 
helyettük másikat. Évek kellenek ahhoz, hogy a „másikat” megnőjön. 

Azok, akik ezt eldöntötték, most miért hallgatnak mint a sír?
F. T:  Egy kérdés! Hova, kihez kerülnek a kivágott fák értékes rönkjei, 

hogy nem tüzelő lesz belőle az tuti.
A. N:  A kérdésre nincs felelet?? A hallgatás az beleegyezés?? Mibe?? 

Ezt talán nem így kellett volna megszervezni?? Szabad megnevezni a 
Kivitelezőt, meg azt, aki a végrehajtást megszervezte!A sajtóreferens 
talán többet tud?? Miért nem osztja meg velünk! A mocskolódásba 
élen jár, azt látjuk meg tudjuk!! És azt is szeretnénk megtudni, HOVA 
KERÜLT A KIVÁGOTT FA?

Zágráb Nándor tájékoztatta lapunkat arról is, hogy közös ellenzéki 
összefogás eredményeként a nagykőrösi ellenzéki képviselők – Kus-
tár Tamás, László Ferenc, Tornyi Béla és Zágráb Nándor – a  
2019. évi költségvetési rendelet-tervezethez módosító indítványokat 
nyújtottak be a következőkről:

- A Nagykőrös Város Önkormányzatának bevételét javasol-
ják 109 MFt-tal megnövelni (Piac beruházás késedelmes tel-
jesítése miatti kötbér)

-  Céltartalék képzése a strand visszavásárlására, összege 
109 MFt.

- A Nagykőrös Város Önkormányzatának bevételét javasol-
ják 217.000 eFt-tal megnövelni (Nagykőrösi Víziközmű Társu-
lat által átutalt összeg)

- „Céltartalék a Nagykőrösi Víziközmű Társulat tagjainak 
kártalanítására”, az összeg 217.000 eFt 

Jól látható, hogy a módosító indítványok a lakosság érde-
keit szolgálják, tehát ha a fideszes képviselők nem szavazzák 
meg, akkor ők nem a lakosság pártán állnak!

Kíváncsian várjuk a szavazás eredményét…
K.Zs.B.T.
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A Nagykőrösi Polgármes-
teri Hivatal tájékoztatója 
szerint az önkormányzat ál-
tal eladott Dalmady Győző 
utca 4. 8. és 10. szám alatti 
ingatlanokat január 25-én 
a vételár kifizetését és az 
adásvételi szerződés aláírá-
sát követően birtokba vette 
a belga vállalkozó.

Ahogy lapunkban korábban 
megírtuk, a képviselő-testület 
második nekifutásra értékesí-
tette három ingatlanát, köztük 
a Dalmady-Rákóczi utca sarkán 
álló Kalocsa kúriát, amely hosz-
szú éveken keresztül a Dalma-
dy iskolának adott helyet, majd 
az okmányiroda működött ben-

ne, illetve a hozzáépített eme-
letes szárnyat a szomszédos 
szakmunkásképző használta. A 
vételi ajánlatot tevő MALPERUS 
Gazdasági Társaság székhelye 
Belgiumban, Anvers települé-
sen van. A testület az ingatla-
nok vételárát a következőkben 
határozza meg: Dalmady Győző 
utca 4.: 10 millió 795 ezer fo-
rint, Dalmady Győző utca 8.: 14 
millió 986 ezer forint, Dalmady 
Győző utca 10.: 100 millió 330 
ezer forint.

Az adásvételi szerződést 
egyébként nem a polgármester, 
hanem Körtvélyesi Attila írta 
alá...

könyvelő

Döbbenetes szám: a tavalyi 
évben 109 helyreigazítási pert 
vesztett el a kormánypárti mé-
dia, míg az ellenzéki orgánumok 
14-et (ebből néhány még nem 
jogerős). Mindezt az Átlátszó 
közölte, miután közérdekű ada-
tigénylés formájában begyűj-
tötte a számokat. Az Átlátszó 
munkatársa a Klubrádiónak 
nyilatkozva ezzel kapcsolat-
ban elmondta, hogy a hazug 
cikkek, riportok közlése min-
den valószínűség szerint tu-
datosan történik. A mechaniz-
mus egyszerű: a kormánypárti 
sajtó valamelyik lapja közöl egy 
valótlan állítást, ez végigfut az 
egész birodalmon, átveszik és fő 
helyen közlik más lapok, rádiók, 
televíziók. Az igazságukat kereső 
érintettek egy része sajtópert in-
dít, amennyiben ezt megnyerik, 
akkor a bíróság helyreigazításra 
kötelezi a vétkeseket. Az ítélet 
meghozatala azonban hónapok-
ba telhet, a helyreigazítást pedig 
a médiumok eldugják valami 
kevésbé látogatott helyre. Így te-
hát a hazugság cáfolata nem jut 
el az olvasókhoz, hallgatókhoz, 
nézőkhöz, megmarad a fejekben 
a régi, feltehetően szándékosan 
közölt „információ”. A sértettnek 
tehát meg kell elégednie valami-
féle kártérítéssel. Itt jön az újabb 
csavar. A kártérítést, perköltséget 
és egyéb költségeket nem a tisz-
tességtelenül eljáró orgánum fi-

zeti valójában, hanem mindenki, 
mert az adókból létező állami in-
tézmények hirdetésekkel tartják 
el a lapot, tévét, rádiót.

Ismert az a mondás, hogy fejé-
től bűzlik a hal. Nem túlzás azt 
állítani, hogy a nagykőrösi 
Önkormányzati Hírek eseté-
ben sincs másképpen. Miután 
az országos médiában az előbb 
leírtak tapasztalhatók, így joggal 
érzik magukat felbátorodva a Czi-
ra Szabolcs által szerkesztett lap 
bértollnokai, amikor sorra írják 
az ellenzéket gyalázó cikkeiket, 
akár a nyomtatott számba, akár 
a NagykőrösMa névre keresztelt 
internetes változatra. Önmagá-
ért beszél, hogy a saját ma-
gát folyamatosan dicsérő, hi-
telesnek, tárgyilagosnak stb. 
tartó ÖH számtalan esetben 
volt kénytelen a hazudozá-
suk miatt helyreigazító köz-
leményt megjelentetni. Ezzel 
szemben a csak kalmársajtónak 
gúnyolt független kereskedel-
mi újságok nem kényszerültek 
még arra, hogy hazugság miatt 
adjanak ki közleményt, kérjenek 
elnézését. Ráadásul, ebben is 
lemásolva az országos médiát, az 
ÖH jogi képviseletét a bíróságon 
vélelmezhetően ugyancsak köz-
pénzből látták el, hiszen ott az 
önkormányzat jogi képviselője 
jelent meg, nem saját pénzükön 
fogadtak a cikkírók ügyvédet.  

könyvelő

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének csütör-
töki ülésén a nyilvánosság ki-
zárásával fognak megtárgyalni 
két, a város közvagyonát érintő 
napirendet is. Az egyik a KÖVA 
2018. évi ingatlangazdálkodási 
tevékenységéről szóló beszámo-
ló, a másik pedig a KÖVA keze-
lésében lévő önkormányzati tu-
lajdonú lakás és nem lakás célú 
ingatlanok 2019. évi hasznosítási 
terve. A szervezeti és működési 
szabályzat értelmében zárt ülést 
akkor lehet elrendelni, ha az ön-
kormányzat vagyonával való ren-
delkezés, továbbá az általa kiírt 
pályázat feltételeinek meghatáro-
zása, tárgyalása van napirenden, 
illetve ha a nyilvános tárgyalás 
az önkormányzat vagy más érin-
tett üzleti érdekét sértené. Jelen 
esetben mivel titkos ülésről 
van szó, így az indok is titok 
marad, persze ha van egyál-
talán.

Az utóbbi időben úgy tű-

nik, mintha a városvezetés 
a működési szabályzatban 
foglaltakkal elletétben a zárt 
ülés intézményét inkább a 
számukra kellemetlen témák 
eltitkolására használja. Tették 
ezt a Ménesi úti Petőfi tenisz-
centrumot üzemeltető vállalkozó 
elleni per kapcsán is, ahol a ko-
rábban Czira Szabolcs által aláírt 
szerződés miatt 80 millió forintos 
kár érte az önkormányzatot. A 
kínos ügyet igyekeztek zárt ajtók 
mögött tartani, de nem sikerült 
nekik. Ahogy az Orbán-kormány 
rossz döntésére visszavezethe-
tően csőd szélére került KÖVA 
megmentését szolgáló 30 millió 
forintos tagi kölcsönt sem akar-
ták a nyilvánosság orrára kötni.

Jelenleg a KÖVA kezelésében 
164 piaci alapon hasznosított és 
3 szükséglakás van. Mindehhez 
jön még 37 nem lakás célú ingat-
lan is, amely többsége üzlethelyi-
ség.

könyvelő

Ahogy az várható volt, 
a nagykőrösi Kálvin téren 
épülő új piaccsarnok ese-
tében nem tudta tartani az 
eredeti határidőt a kivitele-
ző EU-Építő Kft. Mindez a dr. 
Nyíkos Sára címzetes főjegyző 
által szignált tájékoztatóból de-
rül ki, amelyet a képviselőknek 
készített. Eszerint bár a vál-
lalkozó az építési munkákkal 
ütemezetten halad, mégis a ki-
viteli szerződés határidejének 
módosítása vált szükségessé. 
A jegyző ezt „egyrészt a belső 
építészeti feladatok integráci-
ójával” valamint az általa csak 

„vis major károkozásnak” neve-
zett balesettel magyarázza.

Emlékezetes, a kivitelezők 
az Arany János Közérdekű 
Muzeális Gyűjtemény felújí-
tási határidejét sem voltak 
képesek betartani. A város-
vezetés úgy tervezte, hogy ta-
valy nyár közepén maga Áder 
János köztársasági elnök avatja 
fel a múzeum épületét, azon-
ban a határidőt augusztus 10-re 
tolták el, de azzal sem boldogul-
tak, így az avatást végül csak 
október 2-án rendezték meg.  

könyvelő

Titokban döntenek a városi 
ingatlanok sorsáról

Nem tudja tartani a határidőt 
a piaccsarnok építője

109 helyreigazítási pert vesz-
tett el a kormánypárti média

A Dalmady Győző utca
nagyrésze már a belgáké

Sokunk számára örömhír, 
hogy nemsokára beköszönt a 
tavasz. Mi sem bizonyítja ezt 
jobban, minthogy egyre többfe-
lé láthatunk környezetünkben 
hóvirágot. A maguk egyszerű-
ségében pompáznak a kertek-
ben.

Mit érdemes róluk tudni? Ma-
gyarországon többfajta hóvirág 
van jelen: a kertekben ültetett 
pompás, a redőslevelű, a levan-
tei, valamint az őshonos kikeleti 
hóvirág, melyet egyszerűen hó-
virágnak is nevezünk. A kikeleti 
hóvirág 2005 augusztusától vé-
dett növény lett az országban, 
mivel akkor a növényfajt az Eu-
rópai Közösség egész területén 
védetté nyilvánították. 

Érdekesség is kapcsolódik a 
hóvirágokhoz: Háromezer év-
vel ezelőtt Homérosz eposzá-
ban az Odüsszeiában, Hermész  

varázsfüvet adott Odüsszeusz-
nak, és ez hatástalanította a 
mérget, melyet Kirké istennő 

a hős borába kevert. A gyógy-
növény, amely immunissá tette 
Odüsszeuszt a méreg okozta 
amnéziával szemben nem volt 
más, mint a hóvirág. (forrás: 
www.edenkert.hu)

Ha csodás, méregtelenítő ere-
jében nem is hiszünk, abban 
azért bizakodhatunk, hogy nem 
kell már sokat várni a madárcsi-
csergésre.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

HÓVIRÁGOK – ITT VANNAK A 
TAVASZ HÍRNÖKEI!
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1856.
Február 10. „ Az ínség segélye-

zésnél megkívántató kenyér és 
főtt étel kiszolgáltatása e héten 
pénteken, a reggeli isteni tiszte-
let után az olcsóbban vállalko-
zónak az Új épületben árlejtés 
útján ki fog adatni. A feltételek 
addig is megtudhatók Nemcsik 
János tanácsnok Úrnál.” 

„Azon visszaélések megaka-
dályozása tekintetéből, melyek 
az ebekkel való vadászat, külö-
nösen pedig az agarászat által 
elkövettetni szoktak, felsőbb 
rendelet értelmében   követke-
ző rendszabályok tétetnek köz-
hírré:

1, Agár, vizsla és kopó ebeket 
csak azoknak lehet tartani, kik 
erre különösen feljogosítva van-
nak.

2, Azok is, kik feljogosítva van-
nak, csak saját földjükön, és a 
közlegelőn agarászhatnak.

3, Kik ezen rendszabályok 
ellen cselekesznek, 5 pfr.-tól 20 
pfr.-ig a helybeli Szegény Ápol-
da részére bírságoltatnak. Nem 
fizethetőség esetében, pedig 
1-től 4 napig tartó fogsággal és 
agaraik megsemmisítésével 
büntettetnek.”   

Március 9. „A Kövér-völgyi 
víz lecsapolása iránti nézetek 
kicserélése, s a kellő intézkedé-
sek megtehetése végett, folyó 
március hó 16-án, azaz mához 
egy hétre, dél előtti 10 órakor, 
a városház nagytermében ta-
nácskozmány fog tartatni. Fel-
szólíttatnak mindazok, kik a Kö-
vér-völgyi víz, és annak mikénti 
lecsapolása által érdekeltetnek, 
hogy mához egy hétre, itt a Vá-
rosházánál tartandó tanácskoz-
mányon jelenjenek meg.” 

Március 30. „Kostoczky Niko-
dém, csődör csikók herélésre 
ajánlja magát. Lakása van, a 3-ik 
járásban, Égett Boros József há-
zában.” 

Június 15. „A Cs.Kir. kato-
naság részére kellő termény 
kiszolgálására f. június 16.-án 
árlejtés fogván tartatni, a vállal-
kozni kívánók bővebb értesítést 
a Cs.Kir. Szolgabírói Hivatalnál 
nyerhetnek.”   

„Több, hitelesen megvizsgált 
esetekből tudomására jövén 

az Előljáróságnak, hogy sokan 
a piacon, hideglelés és más 
nyavalyákban gyógyító füveket 
és gyökereket árulgatnak. Mint-
hogy a füveket és gyökereket 
jól nem ismerik, gyakorta a leg-
mérgesebb füvet és gyökereket 
is gyógyító szerek gyanánt el-
adják, és a könnyen hívő nép 
élete veszedelemnek tétetik ki. 
Ennél fogva jövőre a piaczon 
csak a mindenek által jól ismert 
gyógyító füvek árulása engedte-
tik meg A könnyen megtéveszt-
hető gyógyító gyökerek árulása 
pedig azért tiltatik el egyátaljá-
ban, nehogy a mérges gyöke-
rek által, mint már több ízben 
is történt, a könnyen hívő nép 
egészsége, sőt élete is veszede-
lemnek kitéve legyen.” 

Június 22. „Akik Tiszafüred és 
Dob helységek mellett, a Tisza 
szabályozásnál munkát szerez-
ni akarnak, jelentsék magokat 
Goldschman Miklós vállalkozó-
nál.”

Július 27. „Beállván azon idő, 
a midőn a lakosság cefréből pá-
linkát főzhet, figyelmeztetnek ez 
illető pálinkaüstöt bíró gazdák, 
hogy bárkinek is üstjeikben elő-
leges bejelentés nélkül pálinkát 
főzni meg ne engedjék. Különö-
sen még arra is figyelmeztetnek, 
az illető üstös gazdák, hogy mi-
helyest pálinkafőző házaikban 
a pálinkafőzés megkezdetett ab-
ban  a  Cs.Kir. pénzügyőrségnéli 
bejelentés nélkül, még a magok 
saját cefréjét sem tarthatják 
bent, hanem mind a magok ce-
fréiket, mind azt, amit mások 
oda visznek, előre be kell jelen-
teni, mert különben meg fognak 
bírságoltatni.

Augusztus 3. „NKőrös Város 
Községi Választmánya, Császár-
né Ő Felsége közelebbi szeren-
csés szülése örömnapjának 
emlékére, a házankénti koldu-
lás végképpeni megszüntetése 
mellett, egy Szegény Ápoló In-
tézet alapját tétette meg. Mint-
hogy pedig az intézet falai közt 
élelmezendő  nyomorultak ellá-
tása tetemes költséggel igényel, 
azonban a koldulás eltörlésével 
minden lakos válláról érzékeny 
és alkalmatlan teher fog levétet-
ni, bizalommal felkéri a város 
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hatósága az összes lakosság 
mindenik osztályát, hogy a ki-
tűzött üdvös, és hasznos czél 
érdekében, ide vonatkozólag 
eszközlendő felszólításai foly-
tán, tehetségéhez képest tartsa 
emberbaráti és Polgári nemes 
kötelességének az Intézet támo-
gatását. Az alapított intézet Alap 
Szabályai, életbe léptetési mód-
ja és ideje, a Városházi folyosó 
alatt kifüggesztett iratokból bő-
vebben átértethetnek.”  

„A NKőrösi Reformata Egy-
ház az úgynevezett Sárga Gödör 
parton egy iskolát építtetni elha-
tároztatván, felkéri a városnak 
minden rendű és rangú lakosa-
it, hogy az ahhoz megkívántató 
anyagok behordásához szekér-
rel, kocsival, és kézi munkával 
járuljanak.”

(Ez lett az „Erzsébet-isko-
la! a szerző)

„A Katonaság folyó hó 9-én 
megérkezik, s a szállásadás-
sal köteles lakosok, daczára 
a számtalan serkentésnek és 
szükségnek, igen keveset ügyel-
nek istállóik rendbe hozására. 
Komolyan felszólíttatik tehát a 
lakosság, hogy istállóját e hét 
csütörtökéig, a legnagyobb 
rendbe hozza, hídlást, rácsot és 
jászlat kijavíttasson. Ahol hídlás 
nincs, az istálló földjét feltöltes-
se és elegyengesse, különben 
ahol csütörtökön ebbéli hanyag-
ság tapasztaltatik, a hatóság fog 
a gazda rovására minden hi-
ányt, mesteremberek által hely-
re hozatni.

A Katonaság részére napon-
ta kirendelt főzést is, miután az 
sor szerént van minden lakosra 
egyiránt kivetve, mindenki pon-
tosan köteleztetik teljesíteni. 
Annyival inkább, mivel nagyobb 
számú katonaság, huzamosabb 
ideig fog a városban szállásolni. 
Végre a napolás végett beren-
delt lakosok figyelmeztetnek, 
hogy kocsijaikat tisztességes 
ülésekkel lássák el.” 

Octóber 5. „Tapasztaltatván, 
miképp sok Izraeliták a nélkül, 
hogy magokat a városi Elöljáró-
ságnak előre bejelentenék, és le-
telepedésükre jogot nyernének, 
minden szó nélkül beköltöznek 
és házat bérelnek ki. E vissza-
élés meggátlása tekintetéből 
ezennel meghagyatik minden-
kinek, hogy bár mily vallású 
idegennek addig helyet ne me-
részeljenek, még a helybeli Elöl-
járóságtól ittlakhatási engedélyt 
nem mutatnak elő. Sőt, mihelyt 
ily engedély nélkül jelentkezik 
nála valaki, azt maga is felje-
lenteni polgári kötelességének 
ismerje.

Szinte köztudomásra jutta-
tik, hogy az ipartörvények ér-
telmében, csak az nyithatván 

LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

Amennyiben tőlünk rendeli meg a Heti Híreket,
úgy 1 nappal korábban érkezik az újság

a postaládájába, és 200 Ft helyett 190 Ft-ot fizet!
Tájékoztatást kérhet és megrendelését

leadhatja a hetihirek@gmail.com e-mail címen,
illetve a 06-30-316-4483-as 

telefonszámon.

Az írott sajtó Nagy-Kőrösön V. Rész
boltot, aki erre felsőbb helyen 
engedélyt nyert, senki házánál 
addig boltot nyitni ne engedjen, 
még az illető fél boltnyitására 
felsőbb helyről nyert engedélyt 
nem mutatja elő, mely egyszer-
smind a helybeli Elöljáróságnál 
is előbb bemutatandó lesz.”

November 2. „Miután a hely-
ben felállított Szegény Ápoló In-
tézet létrejöttével a házankénti 
koldulás végképp eltöröltetett, s 
az arra érdemesített szegények, 
a Közönség által lakhellyel, ágy-
neművel, étellel, kenyérrel, s 
ruházattal sorsukhoz illőleg el-
láttatnak, ennél fogva felhívatik 
a lakosság, hogy mától kezdve, 
azon szívességet, melyet a kére-
gető szegényekkel éreztetett, az 
azokat befogadó Intézet gyámo-
lítására, fordítsa. A netalán ezen 
túl is kéregetni merészelőket 
ne csak elutasítsa, hanem mint 
szükség nélkül zsarolókat a vá-
rosi Hatóságnál bejelentse.”

November 16. „Közhírré téte-
tik, hogy a fonóházakat, mivel 
az ilyenek alkalmával sok ki-
csapongások szoktak történni, 
engedély és bejelentés nélkül 
tartani nem szabad.”

Az augusztus 3-án elhang-
zottaknál néhány mondatnyit 
érdemes elidőzni. Ugyanis a 
Szegény Ápoló Intézet „Alap-
szabályainak” közzétételét jóval 
megelőzően, már 1848. január 
1-től működött az „ápolda”, 
a mai Kórház utcában. Fon-
tos hangsúlyozni, hogy az 
volt Nagy-Magyarországon 
az első ilyen „intézet”! 

Az is megjegyezendő, hogy 
mind az intézmény létrejötté-
ben, mind az alapszabály ösz-
szeállításában elévülhetetlen 
szerepe volt Nemcsik János 
városi tanácsnoknak, aki ki-
sebb megszakításokkal haláláig, 
1872-ig igazgatója is volt az Ápol-
dának.

Tóth Barna
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Hozzávalók:
Tésztához:
• 2 db tojás
• 90 g porcukor
• 1 dl napraforgó olaj
• 1 dl tej
• 20 dkg finomliszt
• 1 csomag sütőpor
• 2 evőkanál cukrozatlan 

kakaópor
Töltelékhez:
• 25 dkg mascarpone
• 25 dkg tehéntúró
• 250 ml habtejszín
• 100 g nutella
• 4 közepes db banán
Elkészítés:
A tésztához a tojássárgájákat 

habosra keverjük a porcukorral, ál-
landó keverés mellett hozzáadjuk 
az étolajat. Sűrű masszát kapunk, 
amelybe belekeverjük a langyos 
tejet, a sütőporral és a kakaópor-
ral elkevert lisztet. Végül óvatosan 
hozzáadjuk a habbá vert tojásfe-
hérjéket. Beleöntjük a vajjal kikent, 
liszttel megszórt tepsibe, és előme-
legített sütőben 180 fokon kb. 20 
percig sütjük. Tűpróba!A megsült 
és a kihűlt tésztát kikotorjuk 1 cm-
re a szélétől és 1 cm-re az aljától. 
A kikapart részt felhasználjuk mor-

zsának a végén. A kikapart részt 
megkenhetjük nutellával, de nem 
muszáj, így is finom. Rárakjuk a 
hosszában félbevágott banánt.

A töltelékhez:
A töltelékhez először a habtej-

színt kemény habbá verjük. Egy 
másik tálban mascarponét a cukor-
ral elkeverjük, és a végén hozzá-
adjuk a habbá vert tejszínt. Végül 

hozzáadjuk a nutellát. Vagy törhe-
tünk bele Oreo kekszet, ez csak raj-
tunk múlik. Rákenjük a banánra, 
és megszórjuk a finomra darabolt 
tésztamorzsával. Hűtőben tároljuk 
a süteményt.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Nem szereted, ha főnököd utasításokat ad neked, 
megtörténhet, hogy nyíltan is kimondod, hogy nem 
helyesled a döntéseit. Ez elég ok arra, hogy össze-
vesszetek, de tudnod kell, hogy Te leszel a vesztes. A 
magánéleted nagyon felpezsdülhet, de túlságosan is 
feszült a levegő. Rájöhetsz, hogy néhány kapcsolato-
dat bizony sürgősen rendbe kellene tenned!

Fontos, hogy nívós körülmények között dolgozhass, 
a kilátástalan robot letörheti a kedvedet. Úgy érzed, 
hogy túl sok a követelmény a munkahelyeden, de 
nem becsülik meg a munkádat. A magánéletedben 
sok érzelemre és romantikára vágysz, - fontos lesz a 
szerelmi kapcsolatod.

Ellenállhatatlan vágyat érezhetsz, hogy pontos útmu-
tatást kérj a felettesedtől, úgy érezheted, hogy tisz-
tábban kellene látnod a feladataidat. Ez jó taktika, 
- főnököd is látja, hogy érdekel a munkád! A magá-
néletedben sok, színes programra vágysz, amelyeket 
családoddal osztanál meg

Tanulékony hangulatban vagy, sikerrel leshetsz el, 
néhány hasznos trükköt! Ez naprakészebbé, felké-
szültebbé tehet, s az önbizalmadat is megerősítheti! 
Megtörténhet, hogy munkatársaid megpróbálják 
kihasználni a jóindulatodat, - jobb, ha ezt időben 
észreveszed! Ne dolgozz a többiek helyet is!

Ha megfelelő útmutatást kapsz a felettesedtől, akkor 
kifogástalanul és hatékonyan dolgozol. Bár lehetnek 
olyan napjaid, amikor szinte egyáltalán nem tudsz 
odafigyelni arra, amit csinálsz. Most is szétszórtabbá 
válhatsz, komoly erőfeszítésedbe kerülhet, hogy ösz-
szeszedd magad.

Vágysz már egy kis pihenésre, szükséged van a 
szabadságra! Kérj a munkahelyeden néhány napot, 
s menjetek el kedveseddel egy kisebb kirándulásra! 
Talán a legjobb, ha együtt döntitek el, hogy hová 
mentek, a lényeg, hogy együtt legyetek pár napot. 
Fontos, hogy legyen alkalmatok aktív és passzív pi-
henésre is.

Vedd elő a tanulékonyságodat és a nyitottságodat, ez 
lehet a kulcsa a sikereidnek! Jól dolgozol, és hajlandó 
vagy arra is, hogy új területeken próbáld ki magad. 
A magánéletedben sok kapcsolatod válhat aktuálissá, 
különösen a barátságaid kerülnek előtérbe. Hívd fel 
a régi barátokat, akikről mostanában nem hallottál.

Szívesen bővítenéd szakmai tudásodat, felettesednek 
is tetszene, ha látná, hogy érdekelnek a fejlődési le-
hetőségek. Kiderülhet, hogy van olyan képzés, amely 
nagyon is testhezálló számodra. A magánéletedben 
makacsabb hangulatban lehetsz, az alkalmazkodás 
nem megy könnyen számodra.

Fontos, hogy a kapcsolataid harmonikusan működje-
nek, a munkában akkor tudsz hatékonyan dolgozni, 
ha jó légkör vesz körül. Gondozd igényesebben a 
munkakapcsolataidat! Ha ügyes vagy, akkor jó lehe-
tőségeket kaphatsz az előrelépésre. A magánéleted-
ben szenvedélyessé válsz, ezt jól kamatoztathatod a 
párkapcsolatodban.

Nyitottan fogadod felettesed útmutatását, s ezzel a 
saját munkádat teszed könnyebbé! Jó, ha látja, hogy 
érdekel a munkád. Ez lehet az előrejutásod kulcsa! A 
magánéletedben több feszült helyzet is előfordulhat. 
A veszekedések hátterében a fáradtságod állhat! Ha-
tározott vagy, nem rejted véka alá a véleményedet.

Friss aggyal látsz neki a munkahelyi feladatoknak, 
kreatívan kezeled a problémákat is! Esélyed nyílhat 
arra, hogy változtass a napi rutinodon. Rájöhetsz, 
hogy miként tehetnéd sokkal könnyebbé a saját 
dolgodat, hatékonyabbá a munkádat. Sok izgalmas, 
új feladattal találkozhatsz, amelyek inspirálhatnak, - 
hozzájárulhatnak a szakmai fejlődésedhez.

Céltudatos vagy, szinte az élet minden területén. A 
munkahelyeden most képes vagy fanatikusan dol-
gozni, érzed, hogy könnyebben juthatsz előre! Óriási 
elvárásokkal rendelkezel önmagaddal szemben, de 
gondot jelenthet, hogy a munkatársaidat is bele sze-
retnéd kényszeríteni a feszített tempóba!

Vakondtúrás sütemény

Korszerű működéssel és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk I Karlmannal kapcsolatos.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192019. február 13. www.hetihirek.hu

Érvényes: február 20-ig
Eladó 3 db paraszt pulyka család. 3 db tenyész magyar liba 
család. Érdekel kistestű tyúk. Tel.: 06-20/492-1557          (1)

Mai cikkünkben egy érdekes nyeremény történetét mondjuk 
el (az Életmód oldaláról gyűjtöttük) , majd nagy nyertes szelvé-
nyek őrült tárolásáról mutatunk be pár „példát” (a Fortunaweb 
oldaláról). 

84 milliárdot nyert a lottón, boldogan, kacagva mondott fel a 
sofőr.

Valószínűleg pont így reagálnánk, ha megnyernénk a lottófőnyere-
ményt. 

New Yorkban dolgozott kamionsofőrként az a férfi, Dave Johnson, aki 
év elején megnyerte a Powerball lottó főnyereményét. A jamaicai szüle-
tésű férfi még kicsit beteg volt, mikor megvette a szelvényt, ezért nem is 
nézte meg a sorsolást. Pár nappal később egy kollégája szólt neki, hogy 
azon a benzinkúton vették a győztes szelvényt, ahova Johnson is járni 
szokott.

Mikor ellenőrizte a nyertes számokat, el sem akarta hinni, hogy azok a 
sajátjai. Ráadásul ő volt az egyetlen nyertes, ami azt jelenti, hogy nem is 
kellett osztozkodnia a 298 millió dolláros, vagyis mintegy 84 milliárd forin-
tos nyereményen. Az állam azért jócskán levesz ebből az összegből, így 
Johnson végül csak 114 millió dollárt tarthat meg, de alighanem kibírja. 

A férfi az NBC-nek elmondta, hogy kacagva ugrált, mikor megtudta, 
hogy ő nyert, majd a zenét hangosan üvöltetve hazahajtott, ahol bejelen-
tette a családjának: azonnal otthagyja az állását. A pénzből elsőként egy 
vörös Porschét fog vásárolni.

2019-01-25
A szempillatartó dobozoktól a matrac alá rejtett zokniig – így 

próbálnak vigyázni az újdonsült lottómilliomosok a nyertes szel-
vényeikre.

Ez talán a legrémisztőbb része egy nagy lottónyereménynek. Miután 
tudatosult az emberben, hogy hatalmas összeget nyert, elkezd kattogni az 
agya, hogy hol is helyezhetné biztonságba a vagyont érő lottószelvényt, 
míg jelentkezik vele a lottótársaságnál.

Íme a Camelot brit lottótársaság által összeállított lista azokról a helyek-
ről, ami eszébe jutott a nyerteseknek.

1. A ruhák alá, a hálószobai szekrény fiókjába
Egy rögbi-rajongó házaspár, a walesi Stephen és Keri Chick 1 millió an-

gol fontot (tehát úgy 350 millió forintot) nyert 2015 februárjában. Stephen 
egy boltban ellenőriztette a szelvényét, és azt mondták neki, hogy vegye 
fel a kapcsolatot a Camelot lottótársasággal.

“A hölgy a boltban beszkennelte a szelvényemet, és hívta a főnökét. 
Egyből aláíratták velem a szelvényt, és mondták, hogy menjek haza, és 
hívjam fel a Camelot lottótársaságot.” – mesélte. „Mikor megerősítették, 
hogy 1 millió fontot és egy első osztályú világkörüli utat nyertem, elkezd-
tem sírni, annyira elöntöttek az érzelmek.”

Stephen a nyertes szelvényt egy rakás ruha alá rejtette a hálószobai 
szekrény fiókjába, és egészen péntekig ott is tartotta, mikor végre ki tudott 
venni egy szabadnapot, hogy találkozzon a Camelot nagynyertesekkel 
foglalkozó tanácsadójával – és a bankfiókja igazgatójával.

2. Egy „szent” antik teáskannába a konyhaszekrénybe
Két nagyszülő, Judy és Frank Whitmore 1 millió fontot nyert az Euro-

Millions lottó kiegészítő tomboláján 2011 decemberében. A házaspár a 
nyertes szelvényt a karácsonyi ünnepek idejére egy „szent” antik teás-
kannába rejtette. 

Az antialkoholista Whitmore asszony a férjével, a teáskannával és Mr 
Whitmore pezsgőjével pózolt a fotósoknak. „Ez a teáskanna egy csalá-
di örökség. Frank ük-ük-nagyanyjáé volt. A szekrény legtetején tartjuk. 
Szent dolog számunkra, ez a mi kis teáskannánk.” 

3. Egy befőttesüvegbe
A taxisként dolgozó Amo Riselli 25 millió fontot, tehát úgy nagyjából 

9 milliárd forintot nyert az angol Lottón 2018 januárjában. Édesanyjára, 

Bejössz, bejöhet!
Maria Riselli-re bízta a szelvény őrzését, míg a karácsonyi ünnepeket kö-
vetően ismét kinyitott a Camelot irodája. Az asszony úgy döntött, hogy a 
szelvényt egy befőttesüvegbe teszi, ahol mindig láthatja, hogy rendben 
megvan, amikor csak arra jár.

4. A nappali egyik szekrényébe – de nem is tudtak róla, hogy 
nyertek

Egy kórházi konyha dolgozóiból álló lottócsoport 25 millió fontot (9 mil-
liárd forintot) nyert az EuroMillions lottón 2017 novemberében. A csoport 
nem szerezett egyből tudomást a nyereményéről, de mikor végül igen, 
mindannyian felmondtak.

A lottócsoport vezetője, az 56 éves Julie Saunders a férjét kérte meg 
pénteken, hogy menjen és vegye meg a szelvényt, mert mindnyájan dol-
goztak.

A sorsolást követő napon elmentek meglátogatni az édesapját az öre-
gek otthonában, és ő mondta nekik, hogy egyetlen telitalálatos szelvény 
volt. “Lehet, hogy a miénk, mert még nem ellenőriztem” – mondta, nem 
is tudva róla, hogy tényleg a szokásos helyre, a nappali szekrényébe du-
gott szelvény a nyertes.

Mikor Julie-ék hazamentek, ellenőrizte a számokat, és azonnal felhív-
ta a Camelot-ot, mielőtt a többieknek is szólt volna a fantasztikus nyere-
ményről.

5. A feleség alsóneműs fiókjába
Melvynn Wright a nyertes lottószelvényét a felesége alsóneműs fiókjá-

ba dugta – a nyereményből pedig egy új mozgássérült-robogót vett neki.
Melvynn felesége, Anna és négy lányuk úgy nyert sorsfordító, 1 millió 

angol fontot, tehát úgy 360 millió forintot, hogy számaik bejöttek a lottó-
csoportos szelvényükön.

A 74 éves férfi elmondta, hogy annyira megrémült, hogy elveszti a 
szelvényt, még mielőtt a Camelot visszaigazolhatná a nyereményt, hogy 
Anne alsóneműi alá rejtette.

“Ellenőriztem a számokat, és azonnal láttam, hogy egyeznek.” – nyilat-
kozták a Stoke Sentinel-nek. „Szóltam a feleségemnek, hogy jöjjön le, és 
ő is ellenőrizze. Mindig is azt mondogattam, hogy egyszer nyerni fogok. 
Csak bíznom kellett benne.”

6. A lámpába rejtve a nyaralás idejére
Alison és John Doherty közel 15 millió fontot (5,5 miliárd forintot) nyert 

a National Lottery-n 2016 júliusában.
A skót házaspár rájött, hogy nyert, de a következő nap indultak a már 

előre lefoglalt családi nyaralásukra Floridába. Távollétük idejére a nyer-
tes szelvényt egy lámpába rejtették.

“John azonnal felhívatta velem a Camelot-ot. Míg arra vártunk, hogy 
visszahívjon a nyertesek tanácsadója, az életem leghosszabb egy órája 
volt. Mikor végül aztán megcsörrent a telefon, sikítottam.” – mesélte a 
hölgy.

“Az eredeti szelvényt egy viharlámpa formájú gyertyatartóba dugtam 
a hálószobába. Biztos ami biztos, le is fotóztam, a fotót pedig egy dobozba 
rejtettem, amiben John a munkásbakancsát tartja. Nem akartam rizikóz-
ni.”

Nos, ha valaki nálunk nagyobb összeget nyer, akkor a nyertes szelvény-
nyel azonnal menjen be egy SzZrt lottózóba!! Ott felveszik a nyeremény 
igénylését (ha több millióról van van szó, akkor tájékoztatják a teendők-
ről), kap egy igazolást arról, hogy a szelvényét leadta. Ezután nem kell 
aggódni a nyeremény sorsáról.

Ezért szép csendben térjünk vissza a kis megszokott lottózónk-
hoz, kezdjünk el lovizni is (akár lóhátról is), és ne felejtsük: ha 
bejössz, bejöhet! (a paci sem rossz, hátha ad néhány szerencsés 
tippet!!!, csak kell egy paci – magyar tolmács, higgyék el sokat 
érhet(ne), hacsak nincs lefizetve .

NY

ÁLLÁS
Önállóan dolgozni tudó, munkájára igényes cukrászokat felveszünk! Tel.: 06-30/904-7484                           (1)
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Kigyulladt egy családi házzal 
egybeépített húsz négyzetmé-

teres melléképület vasárnap 
délben Abonyban, a Bajcsy- 

Zsilinszky utcában. A ceglédi 
hivatásos tűzoltók két vízsugár 
segítségével oltották el a lángo-
kat, akadályozták meg a tűz to-
vábbterjedését. 

Fotó: BM OKF médiaszerver/
PMKI Cegléd HTP

Az ún. Wangiri-típusú csa-
láshullám során az elkövetők 
távoli országokból indítanak 
véletlenszerű, szolgáltatóktól 
független hívásokat. A tele-
fonszámokat véletlenszerűen 
egy szoftver generálhatja a 

csalóknál, így bármilyen szám 
hívását megkísérelhetik. A ma-
gyarországi szolgál-
tatók folyamatosan 
figyelik a külföldi 
számokról hazai 
hívószámra érkező 
tömeges híváskez-
deményezéseket és 
folyamatosan tiltják 
le a már ismert szá-
mokat.

Nem kerül pénz-
be, ha véletlenül 
felveszi valaki a gya-
nús külföldi szám-
ról érkező hívást, de a vissza-
hívás már komoly költségekkel 
járhat! Ne tegye!! Szükség ese-
tén inkább szöveges üzenetet 
küldjön a hívónak.

A Magyarországról indított 
telefonszám helyes formátuma: 
+36301234567 

Az ettől eltérő formátumban 
érkező hívás külföldről érkezik. 

Mielőtt felvenné, esetleg visz-
szahívná, gondolkodjon, hogy 
tartózkodik-e rokona, barátja 
külföldön éppen, várható-e bár-
kitől külföldről indított hívás. 
Ha nem, mindenképpen gyana-
kodjon! Gyanús telefonhívást a 

szolgáltató felé is bejelenthet! 
Amennyiben jóhiszeműen járt 

el és visszahívta a külföldi te-
lefonszámot, jelentős számlát 
generálva ezzel, abban az eset-
ben is jelentse a szolgáltatónak, 
illetve a rendőrség felé.

Kerülje el, hogy telefonos csa-
lás áldozatává váljon! 

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnmegelőzési Osztálya

Abonyban fogták el a javí-
tóintézetből szökött 17 éves 
fiatalt 

Bejelentés érkezett a rend-
őrségre, miszerint 2019. január 
28-án 17 óra előtt Szolnok egyik 
utcáján egy ismeretlen fiatal 
egy gyalogosan közlekedő nő 
válláról lekapta a táskáját és el-
futott a helyszínről. A szolnoki 
rendőrök azonnal megkezdték 
az elkövető felkutatását és a 
beszerzett adatok és informá-
ciók alapján rövid időn belül 
azonosították a támadót. A ren-
dőröknek nem volt ismeretlen 
a bűncselekményt elkövető fia-
talkorú, hiszen több hatóság is 
kereste már. A 17 éves fiú még 
2018. október 28-án szökött meg 
javítóintézeti nevelése alól és 
azóta bujkált a hatóságok elől. 
A szolnoki nyomozók a „Ti-
sza” Mélységi Ellenőrzési és 
Közterületi Támogató Osztály 
munkatársainak segítségével 
Abonyban fogták el a körö-
zött fiatalt. A Szolnoki Rendőr-
kapitányságon lopás bűntett 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt gyanúsítottként 
kihallgatták, majd az illetékes 
javítóintézetbe visszaszállítot-
ták. Az ellopott tárgyak nagy ré-
szét a nyomozók megtalálták és 
lefoglalták - közölte a Jász-Nagy-

kun-Szolnok Megyei Rendőr-fő-
kapitányság.

Rendőrkézen a fiatalkorú 
fiú, aki a gyanú szerint két 
helyre tört be Abonyban

A Ceglédi Rendőrkapitány-
ság Abonyi Rendőrőrsén indult 
eljárás lopás bűntett elköveté-
sének megalapozott gyanúja 
miatt egy 17 éves kalocsai fiú 
ellen. A nyomozás adatai sze-
rint a gyanúsított 2018. novem-
ber 14 és november 16. között 
egy Abony, Lóherés dűlőben 
lévő lakatlan tanyaingatlanba 
tört be, ahonnan gázpalackot, 
az udvarról pedig fémhulladé-
kot lopott el. A gyanú szerint a 
fiú 2019. január 15-én napköz-
ben egy abonyi családi házba 
is betört, ahonnan a bejárati 
ajtó befeszítését követően mű-
szaki cikkeket lopott el. A helyi 
körzeti megbízott adatgyűjtést 
követően azonosította a bűn-
cselekmények feltételezett el-
követőjét, akit elfogása után, 
2019. február 6-án hallgattak ki 
gyanúsítottként a betörésekkel 
összefüggésben. A gyanúsított 
ellen a további eljárást, szabad-
lábon hagyása mellett, a Ceglé-
di Rendőrkapitányság Vizsgála-
ti Osztálya folytatja.

Szerkesztőség

Melléképület tűz Abonyban

Beszélgessünk a gyerekeink-
kel az Internetes világukról. 

Ismerjük meg milyen alkal-
mazásokat használnak szíve-
sen, próbáljuk ki ezeket.

Zökkenjünk ki az online tér-
ből, és töltsünk a gyerekeinkkel 
több időt offline.

Tanuljunk tőlük, hiszen ez is 
egy remek és hasznos lehető-
ség a közös időtöltésre.

Okos eszközök használatával 
is mutassunk jó példát.

Netes otthoni szabályok kö-
zös megbeszélése és kialakítá-
sa.

Saját online életüket tartsuk 
tiszteletben.

Állítsunk be internetes biz-
tonsági szűrőprogramokat.

Gondolkozzunk el együtt és 
beszélgessünk a gyerekeinkkel 
a netes veszélyekről.

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnmegelőzési Osztálya

NE VÁLJON KÜLFÖLDI
TELEFONOS CSALÓK

ÁLDOZATÁVÁ!

9 lépés a jó digitális szülővé 
váláshoz

ABONY: Kék hírek

Kék Hírek  Kék Hírek  Kék Hírek  Kék Hírek
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Azonban Bolygónk alaku-
lása, felszínének változása, 
a „tektonikus erők” fáradha-
tatlan energiáinak „köszön-
hetően” – ha csillapodva is” 
– folyamatos! Miután a Föld 
szilárd kérgét alkotó szára-
zulatokat – a kontinenseket – 
magukon hordozó „lemezek”, 
állandó mozgásban vannak, 
melyek egymásra – illetve 

egymás alá – csúszva teszik 
lehetővé a mélyebb rétegek 
olvadt állapotú anyagainak, 
a lávának a felszínre jutását. 

212019. február 13. www.hetihirek.hu

GEO EST
Hála Oláh Róbert geológi-

ai-geográfiai szenvedélyének, 
mintha küldetéstudat motivál-
ná, az egyik választott tudo-
mányában szerzett hatalmas 
tudásának közzétételét. Ennek 
bizonyítékául került sor az idén 
– február 6-án – a „GEO ESTEK” 
sorozatnak már a negyvene-
dik(!) előadására, a megújult 
múzeumban.

A kissé túlfűtött termet – ha 
nem is zsúfolásig! – megtöltő 
hallgatóságot, az agilis előadó 
elbűvölte a földtörtént hajna-
lának eseményeinek érzékelte-
tésével! Melynek első, és máig 
ható jelensége volt a VÍZ megje-
lenése, az időközben a korábbi 
kataklizmáktól csendesülő föld-
kéreg egyes mélyedéseiben. 
Medencéiben. Gyakorlatilag 
lehetőséget adva az ÉLET kiala-
kulásához.

Toldi Agroszolg kft.
Mezőgazdagi Gépi 

munkák Szolgáltatása.
2750 Nagykőrös
Csongrádi ut.15.

E-mail: 
toldiagroszolgkft@gmail.com

Tel. 20/ 94 32 450
70/ 38 54 180

Ezeknek a „tektonikus övek-
nek” a széleit vulkánok sora 
jelzi.

A régebbi, év-tízmilliók em-
lékeinek is vannak kéreg-ma-
radványai, melyek akkor a fel-
színen történtek során alakul-
tak ki, majd a kéregmozgás so-
rán kerültek mélyen a felszín 
alá. Majd – egy részük – újra 
kibukkant a mélyből. Manap-
ság, egyes elemeik, mint eme-
letes „nyitott könyv” szemlél-
tetik a „velük” történteket!

A képekkel színesített előa-
dás során érzékelhettük a nap-
jainkban is működő vulkánok 
némelyikét. – Szicíliában az 

Etna, a Stromboli, Izlandon az 
Aska, a Hekla, a Katla, stb. A két 
Amerikát egész vulkanikus-öve-
zet – Közép-Amerika – köti ösz-
sze aktív vulkánokkal! Ugyan 
ez jellemzi az Indonéz-sziget 
világot is.

Feszülten várjuk a következő 
műsoros estet.

TB.
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A Szegfű Kupa 2019. évi győz-
tese: IMPERIÁL FC I. csapata

II. helyezett: RENDŐRŐRS 
csapata

III. helyezett: BÁRMI-KŐ-
STRAND KISVENDÉGLŐ II. csa-
pata

A torna gólkirályi címért járó 
tiszteletdíjat Szávai Norbert, 
a Bármi-Kő-Strand Kisvendéglő 
II. fiatal játékosa nyerte el, 7 rú-
gott góljával.

Találkozzunk jövőre is, hason-
ló színvonalú, sportszerű mecs-
csekkel. Köszönet a résztvevő 
csapatoknak, játékosoknak, a 
szervezésben, lebonyolításban 
résztvevőknek, Vígh Zoltán-
nak a szakmai segítségért.

MSZP Abonyi szervezete

22 2019. február 13.HETI HÍREK

ABONY: Az IMPERIÁL FC csapata nyerte a jubileumi,
XX. Szegfű kupát

2019. február 3-án rendezte 
meg immár 20. alkalommal a 
Magyar Szocialista Párt Abo-
nyi szervezete a hagyományos 
Szegfű Kupa teremlabdarúgó 
tornáját, a Varga István Városi 

Sportcsarnokban. Idén is nagy 
érdeklődés mellett, 15 csapat 
nevezésével, 5 csoportba sor-
solva kezdődtek el a selejtező 
mérkőzések. Jó volt látni, hogy 
az Abonyban meghatározó sze-
repet játszó kispályás csapatok 
komoly utánpótlás-nevelést 
folytatnak, így több fiatal játé-
kosnak is játéklehetőséget biz-
tosítottak ezen a tornán. A mér-
kőzések végig nagyon sportsze-
rű keretek között folytak, élve-
zetes meccseket láthatott a szép 
számú közönség.

Az 5 csoportgyőztes, és a leg-
jobb csoportmásodik folytatta 

az elődöntőben az összecsapá-
sokat. Rajtuk kívül még az aláb-
bi csapatok voltak a résztvevők: 
Pintér és Társa I. és II. csapata, 
Előre FC, Accél FC, Gelbert ECO 
FC II. csapata, Imperiál FC Öreg-
fiúk és Imperiál FC II. csapata.

Az elődöntő eredményei:

Bármi-Kő-Strand Kisvendéglő 
I. - Bármi-Kő-Strand Kisvendég-
lő II. 0 : 3

A házi döntőben a lendületes, 
fiatalos utánpótlás diadalmas-
kodott a rutinosabb idősebbek 
felett.

IMPERIÁL FC I. - GELBERT 
ECO FC I. 3 : 2

A két, tapasztalt játékosokat 
felvonultató csapat hatalmas 
küzdelemben döntötte el a to-
vábbjutás sorsát.

RENDŐRŐRS - TRANSZ- 
PLASZT 5 : 0

Az egymást jól ismerő csapat 
közül most a frissebb játékot be-
mutató csapat győzött.

A három győztes csapat, kör-
mérkőzéses formában döntötte 
el a helyezéseket:

BÁRMI-KŐ-STRAND KISVEN-
DÉGLŐ II - IMPERIÁL FC I. 0 : 5

BÁRMI-KŐ-STRAND KISVEN-
DÉGLŐ II - RENDŐRŐRS 1 : 2

A Bármi-Kő fiataljai a végére 
elfáradtak, de biztató jel, hogy a 
torna gólkirálya közülük került 
ki.

A mindent eldöntő mérkőzé-
sen nagyon kiegyensúlyozott, 
szoros, színvonalas csata ala-
kult ki:

IMPERIÁL FC I. - RENDŐR-
ŐRS 2 : 1



Heti Hírek23 2013. január. 01.232019. február 13. www.hetihirek.hu

A kocséri galambász - Dobos Feri megállíthatatlan!

A hétvégén Monor adott 
otthont kisállat-bemutatónak, 
ahol a kocséri Dobos Feri tu-
bicái ismét remekeltek. Kö-
zülük egyet a zsűri kiállítás 
győztesnek választott. Feri 

jutalma a sok szívből jövő 
elismerés és gratuláció mel-
lett egy újabb szép oklevél és 
kupa.

Szívből gratulálunk Neked! 
Reméljük sokáig tart még ez a 

szép sorozat, és számtalan el-
ismerésben lesz részed! Feri 
lassan jöhet egy újabb polc a 

szobába, a sok-sok kupának!
Dávid Krisztina

Legyünk Kocsér Jó Gazdái

        Kövessen minket a facebookon is!
                    Számít a véleménye!
            www.facebook.com/heti.hirek/

Korszerű designnal és kibővített 
tartalommal várjuk olvasóinkat 

a jól ismert webcímen:  www.hetihirek.hu  
Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!
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